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KONTRATE SHIT-BLERJEJE
PASURI E LUAJTSHME
(Aksione)
Né Tirang, sot né datén 925: .03.2019 (dymijé e néntémbédhjeté), pérpara meje Noteres

Anisa K. Muskaj, Anétare e Dhomés sé Noteréve Tirané, me seli né adresén Blv. “Bajram
Currt”, Pallatet *“1Maji”, Kati i Par&, Zyra Nr.2 Tirané, u paraqitén personalisht:

SHITESI

Ikomo Ikonomi — atésia Dhimitrag, i datélindjes 10.12.1991, lindur né Fier, dhe banues né
Tirané (me adresé: Rruga “Marsel Kashen” Nr.88), madhor me zotési t& plot& juridike pér t&
vepruar, me shtetési dhe kombési shqiptare, gjéndja civile “beqar®, identifikuar me pasaportén
Shqiptare me Nr.BG5457194 dhe Nr. Personal J11210053M [éshuar mé daté 08.12.2009,
zotérues 11% té aksioneve ose 1.139.713 t€ kuotave zotéruese né shoqériné “Autovision”sha
regjistruar ne QKB me NIPT K71420008L, mé daté 05.07.2006 me seli né adresén: Autostrada
Tirané Durrés, Km.9. 11% e aksioneve jane me vleré nominale 10 leké pér aksion né shumén
11.397.130 leké, regjistruar n& QKB si aksionar me pérqindje pjesmarrje 11;

BLERESI

Shoqéria “BOLV OIL” Sh.a, shoqéri aksionere, e regjistruar n8 QKB me NIPT/NUIS
K32528408H, me seli n& Grize, Patos, e pérfagésuar nga Administratori Z.Agron Bulku, i biri i
Qazim-it, i datélindjes 23.01.1973, lindur né Tirané dhe banues n& Tirané, i identifikuar me
letérnjoftimin Nr. 029372556 dhe Nr.personal H30123114M, I&shuar mé& daté 23.07.2010, me
shtetési e kombési shqiptare, aksionare me 89% té aksioneve té shoqérisé “AUTOVISION” sha

Palét e mésipérme jané t& gjithé madhoré, me zotési té ploté juridike dhe pér t& vepruary*té” cde( 1‘}\@5’
me vullnet t€ lir€ e té ploté, kérkuan hartimin e késaj kontrate shit-blerjeje si mé poshig yljon
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BAZA LIGJORE \s “’Q
Baza ligjore e lidhjes sé késaj kontrate jané nenet 117/b, 135 e né vijim t& Ligjit Nr. 930] daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar, Ligji Nr.9723, date 03.05.2007 .~
* Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” i ndryshuar , nenet 660, 675, 690, 705, 750 e vijues t&
Kodit Civil, neni 74 i Kodit t€ Familjes, neni 62 pika I, gérma “II”, neni 99 e vijues t& ligjit Nr.
110/2018 “Pér Noteriné”.



PREAMBUL

Pala shitése lkomo lkonomi &shté zotérues i 11% t€ aksioneve ose 1.139.713 t& kuotave
zotéruese n€ shoqéring “Autovision”sha regjistruar ne QKB me NIPT K71420008L, mé daté
05.07.2006 me seli né adresén: Autostrada Tirangé Durrés, Km.9. 11% e aksioneve jané me vleré
nominale 10 leké pér aksion n& shumén 11.397.130 lekg, regjistruar né QKB si aksionar me
pérqindje pjesmarrje 11.

Asambleja e Aksjneréve me vendimin e saj Nr.56, daté 19.03.2019, né pérputhje té ploté me
kompetencat e péfgaktuara n& Statutin e shoqérisé dhe me ligjin né fuqi, me déshirén dhe me
vullnetin e liré dby 1€ ploté t& t& gjithé aksioneréve t€ saj ka vendosur (& transferojé népérmjet
shitjes 11% t€ akgioneve € zotéruara prej aksionerit Ikomo Ikonomi, aksione t& cilat pranon ti
iAjetér Shogéria “BOLV-OIL"sha me ¢mim nominal 10 leké/aksioni. Shoqéria
a me Vendimin e Aksionerit t& vetém Nr.8, daté 19.03.2019 ka vendosur té bleji
11% t€ aksioneve t& shoqérisé “AUTOVISION”sha duke u béré né kété ményré aksioner i vetém
i shoqérisé “AUTOVISION"'sha.

OBJEKT I KONTRATES
Shitja e 11% t€ aksioneve t& shoqérisé “AUTOVISION” sha ose 1.139.713 t& kuotave zotéruese,
me vleré nominale 10 leké pér aksion né shumén 11.397.130 leké te cilat jané n& zotérimin e
shitésit ITkomo Ikonomi dhe blerjen e aksioneve nga blerési shoqéria “BOLV-OIL"sha shoqéri
aksionere, € regjistruar né QKB me NIPT/NUIS K32528408H e cila aktualisht &shté edhe
aksionare me 89% t€ aksioneve t& shoqérisé “AUTOVISION™ sha, duke u béré né kété ményré
aksioner me 100% té aksioneve né& shoqériné “AUTOVISION” sha .

CMIMI 1 SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
Shitési Tkomo Ikonomi, zotérues i 11% t& aksioneve t&€ shoqérisé “AUTOVISION” sha ose
1.139.713 € kuotave zotéruese, me vleré nominale 10 leké pér aksion pér aksion transferon
népérmjet shitjes 100% t& aksioneve té tij, né shumén 11.397.130 leké& né favor t& aksionerit
tjetér shoqérisé “Bolv-Oil”’sha.
Aksionet do t€ shitet né vlerén 11.397.130 leké. Ményra e pagesgs s& shumés sé pércaktuar 1&
aksioneve do té jeté me transferté Bankare népérmjet llogarisé s& Noteres Anisa K. MuskaJ pr{,:ne
Raiffeisen Bank sha.
Blerési, shogéria “Bolv Oil” sha do t& derdhg brénda 48 oréve nga nenshknml i kesé_] anf(rate
né llogari t& Noteres Anisa K. Muskaj prané Raiffeisen Bank sha né Nurfirin eLIméaﬁse (IBAN
AL44202111300000000011243503) shumén prej 11.397.130 lek&, shumg’ e cifh pérfagéson
11.397.130 aksione me vleré 10 lek& pér aksion, mandat pagesa bashkehdthKontrates Kjo
shumé do ti kalojé shitésit pasi té jeté béré regjistrimi i aksionerit t€ ri, brénda njé afati 30 ditor,
né librin e aksioneréve té shoqérisé né QRA dhe QKB pérkatésisht né Numrin e llogarisé:
Ikomo Dhimitraq lkonomi, prané Raiffeisen Bank sha Nr.Llogarie 0010227684.

INFORMACION MBI PASURINE OBJEKT I KONTRATES
Pala shitése Ikomo lkonomi, si¢ vértetohet nga Ekstrakti Historik i Regjistrit Tregtar pér té
Dhénat e Subjektit “Shoqéri Aksionare”, léshuar me daté 19.03.2019, nga QKB, &shté zotérues i
11% t& aksioneve té shogérisé “AUTOVISION” sha.
Nga verifikimi i béré dokumentacionit té rregjistrimit t& kétyre aksioneve, rezulton se mbi 11%
t& aksioneve t& shoqerisé “AUTOVISION” sha nuk réndon asnjé barré apo hipoteké deri n&
momentin e nénshkrimit t& késaj kontrate. Pala shitése, Ikomo Ikonomi, deklaron me



pérgjegjegjési t€ plota sc pjesa e tij prej 11% té aksioneve té shoqérisé “AUTOVISION” sha ia
shet aksionerit tjetér shogérisé “BOLV-OIL* sha, duke e siguruar até se aksionet jané t& lira nga
¢do barré apo pretendim i personave t& treté pérsa i pérket pjesés sé tij prej 11% té aksioneve.

N GARANCITI

Pala shitése garantof;\ alén blerése se 11% e aksioneve jané né pronési t& tij, nuk ka pretendime
nga té tretét pér cemm n e té drejtave t& pronésisé mbi kéto aksione, nuk ka konflik gjyqésor pér
kéto aksione dhe se‘_ do pretendim q& mund € dalé lidhur me kéto aksione nga té tretét pas
nénshkrimit 1€ I\esaj,' ontraté merr pérsipér dhe deklaron se jané pérgjegjési e tij pér ti zgjidhur
dhe pér té gg_;gntuﬁ' blerésin e ri pér gézimin e qeté té aksioneve.

Me nénshkrimin e késaj kontrate, pala shitése, lkomo Ikonomi, humbet t& drejtén e pronésisé/
zhvishet nga pronésia mbi 11% t& aksioneve t&€ shoqérisé “AUTOVISION” sha, si dhe nga t&
gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga zotérimi i kétyre aksioneve, duke lejuar kalimin e
tyre né favor t€ blerésit, shoqérisé “BOLV-OIL”sha, i cili béhet zotérues i vetém i 100% té
aksioneve t& shoqérisé “AUTOVISION” sha .

Shitési deklaron& dhe garantoné blerésin shoqering “Bolv Oil”sha se ai &shté i vetmi titullar i
ligishém i aksioneve q& shoqéria “Bolv Oil sha po blené, aksionet jané t& lira, t& pa rénduara me
barré, me peng, me kredi e hua t& ndryshme, me hipoteké, me dorézani, né sekuestér nga Banka
apo P&érmbarimi, apo nga ¢do pretendim tjetér ligjor.

Blerési merr detyrimin dhe garantong shitésin se n& pérputhje me ligjin n& fuqi do t& b&jé edhe
rregjistrimin e aksionerit t& ri n&¢ QRA dhe né QKB brénda 30 ditésh nga nénshkrimi i késaj
Kontrate, si dhe t& gjitha shpenzimet e kryera pér kéto procedura, shpenzimet Noteriale dhe
shpenzime t€ tjera t€ lidhura me két¢ Kontraté¢ do t& pérballohen nga blerési. Né rast se kjo
Kontraté nuk depozitohet né QRA dhe né QKB brénda 30 ditésh dhe nuk regjistrohet blerési i ri,
¢do penalitet g&€ vjen pas pérfundimit té afatit t€ regjistrimit (30 Dit&) &sht& detyrim i bler&sit.

Palét deklarojné dhe garantojné njéra-tjetrén se ¢do gjé e shkruar né kété Kontraté"e”shté e sakté, e
verteté n€ t€ kundért ata do t€ mbajné pérkatésisht ¢farédolloj pérgjegjésie llajore

b, b 2 g{ liy

ZGJIDHJAE MOSMARREVESHJE\;'E »
(Cdo mosmarréveshje g€ mund t€ lindé lidhur me interpretimin e késaj ka@te Shlt-BlerJeJe ose
gjaté zbatimit té saj do t& zgjidhet me mirékuptim ndérmjet paléve.
Nése nuk do t& arrihet njé zgjidhje me mirékuptim, atéheré kompetente pér zgjidhjen e tyre do té
jeté Gjykata e Shkallés s& Paré Tirang,

DISPOZITA TE FUNDIT
DOKUMENTAT BASHKENGJITUR KONTRATES
Kjo kontraté pérbéhet nga 4(katér) fleté dhe ka bashkélidhur kéto dokumente:

Vendimi Nr.56, daté 19.03.2019 i Asamblesé sé Aksionaréve té shogérisé “AUTOVISION” sha,
Vendimi Nr.8, daté 19.03.2019 i Asamblesé s&¢ Aksionarit t& vetém t& shogérisé “BOLV-
OIL *sha, RBS, Ekstrakt Historik i shogérisé “AUTOVISION® sha, Ekstrakt Historik i shogérisé



“BOLV-OIL "sha, gertifikaié¢ familjare e shitésit, fotokopje ¢ dokumentave t& identifikimit té&
paléve.

NENSHKRIMI

Pér sa mé sipér, palét kishin rén& né marréveshje para se t& paraqiteshin tek noteri, konceprimi i

késaj kontrate ésht \b&ré sipas déshirés sé paléve. Diskutimet gojore dhe parashtrimet e béra

gjaté negocimit pé_én,;:_'dhjen e saj, nuk pérb&jné kushte t& késaj kontrate.

Kontrata u hartuajr_fﬁ 4(katér) flet¢ dhe né& (pes€) kopje origjinalé t€ barazvlefshém, né gjuhén
Shqipe dhe pasi i-’g? exua me z& (€ lart€ e t€ qarté paléve, i’u shpjegua dhe ata e dégjuan, dhe

sipas deklarime\(g-}fé vet paléve konstatova se ata e kuptuan dhe e gjetén pérmbajtjen e saj né
pérputhje meVullnetin e tyre t& ploté e t& liré, nénshkruhet rregullisht prej tyre para meje. e

Uné, Noterja, vértetoj redaktimin korrekt & aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve, neﬁa%‘fté?\\

* t‘ h

Bige
ligjit Nr. 110/2018 “Pér Notering” . &‘,}}-.‘:g‘{r@‘% ::_" P
Uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekte € inl?ﬁs{‘ijzz 7 &)
Kontrate Shit-Blerjeje Pasuri e Luajtshme (Aksione) né ményré t& drejté dhe t&¢ Kg h 3 i EQJ

zbatim té ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale” (i ndr sﬂ‘b‘?hr‘ gl -;::an;o

SHITESI BLERES
IKOMO IKONOMI SHOQIEERIA "BOLV-0IL” SHA

Pérfaq@suar nga administratori:

/é;ﬁ %M , . Z.AGRON BUL(I){LQ)T




Shogéria "Bolv-0il™ Sh.a.

Fier, Shqipéri
NUIS: K32528408H
Tel: +35567 2074 117

www. bolv-oil.al

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM NR. 8 DATE 19.03.2019

&
D
,_,..31 ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE “BOLV-OIL” SH.A.

Sot, mé daté 19.03.2019, ora 15:00, né seliné e Shoqérisé “Bolv-Oil” sh.a. e cila ndodhet né adresén:
Mezez, Tirané, u zhvillua mbledhja e Aksioneréve té Shoqérisé me té pranishém:

¢ Shoqéria “ BOLV-OIL “ sh.a regjistruar né QKB mé daté 28.01.2003 me NUIS K32528408H,
pjesmarése me 100.00 % té aksioneve, pérfaqésuar nga aksioneri i vetém 2.Behar CUKAJ, i
datélindjes 12.06.1962, lindur né Gjynoqaré, Fier, dhe banues né Tiran&, shtetas shqiptar,
madhor e me zotési te ploté pé&r t& vepruar, mbajtés i Pasaportés Shqiptare me numér
BG0833113 dhe Nr.personal: G20612159S, |éshuar mé daté 21.04.2010;

Megéné se né mbledhje eshte i pranishém aksioneri i vetem zotérues i 100% té& kapitalit té Shogérisé
“Bolv-Oil”sha, Asambleja e Aksioneréve té Shoqérisé mund té diskutojé dhe té marré vendime té
vlefshme sipas rendit té dités té meposhtem:

Rend Dite

=

- Miratimin e blerjes sé 11.00% té aksioneve té shogérisé "AUTQVISION"SFLA: té zotéruara nqa
shitesi tkomo lkonomi tek Blerési shogéria “BOLV-OIL” sha né vierén: ¥11<397.130.00 leke.

.,

—

Asambleja e Aksionereve pasi shqyrtoi rendin e dités si mé sipér

VENDOSLI:

- Miratimin e blerjes sé 11.00% té aksioneve té shoqérisé “AUTOVISION”sha té zotéruara nga
Ikomo Ikonomi tek Blerési shogéria “BOLV-0IL” sha né vlerén: 11.397.130.00 leke.

- Autorizohet administratori i shoqérisé “BOLV-OIL” sha pér nénshkrimin e Kontratés sé blerjes sé
Pasurisé sé Luajtshme (Aksione) Z. Agron Bulku, i datélindjes 23.01.1973, lindur né Tirané dhe
banues né Tirané identifikuar me letérnjoftimin me Nr.personal H30123114M.

Adresé kontakti: “Pika Karburantit "Bolv-0il”, prapa Casa Italia, prané Godinés sé Top-Channel,
Mézez, Kashar, Tirané, Shqgipéri (Albania)



2|Fage

Ky vendim hartohet né tre kopje origjinale, pér ndjekjen e zbatimin e kétij vendimi gjithashtu
pér regjistrimin e Kontratés sé Shitjes sé Pasurisé sé Luajtshme (Aksione) né Qéndrén e

Regjistrimit té Aksioneve si dhe né Qéndrén Kombétare té Biznesit ngarkohet administratori i
shoqérisé “BOLV-OIL"sha Z. Agron Bulku.

Meqénése nuk ka gsnjg céshtje tjetér pér té diskutuar mbledhja u deklarua e mbyliur._
O & |
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Ky vendim hyn n&fai menjéheré.
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- IVECO autovisionshs AUTOVISION

Albania

Tirané, mé 19.03.2019

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

VENDIM NR. 56 DATE 19.03.2019

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE “AUTOVISION” SH.A.

Sot, mé dat€ 19.03.2019, ora 10:00, né selin€ e Shoqérisé “Autovision” sh.a. e cila ndodhet
né adresén: B'e"pfl: Autostrada Tirané- Durrés, Km.9, u zhvillua mbledhja e Aksioneréve

e Shogéria “ BOLV-OIL “ sh.a regjistruar né QKB mé daté 28.01.2003 me NUIS
K32528408H, pjesmarése me 89.00 % t& aksioneve, pérfaqésuar nga aksioneri i
vetém Z.Behar CUKAJ, i datélindjes 12.06.1962, lindur né Gjynoqaré, Fier, dhe
banues né Tirané, shtetas shqiptar, madhor e me zotési te ploté pér t& vepruar, mbajtés
i Pasaportés Shqiptare me numér BG0833113 dhe Nr.personal: G206121598, léshuar
mé daté& 21.04.2010;

o Z. Ikomo IKONOMI, pjesmares me 11.00.% te aksioneve , i datélindjes 10.12.1991,
lindur n& Fier, dhe banues né& Tirang, shtetas shqiptar, madhor e me zotesi te plote per
te vepruar, mbajtés i pasaportén Shqiptare me Nr.BG5457194 dhe)Nr, Personal
J11210053M léshuar mé daté 08.12.2009; : S v /'-'.53*

f ﬁ(—’
Meqéné se né mbledhje jang té pranishém té dy aksionerét, zoterucs té l'ﬂ!_) ﬂe kapitalit
té Shoqérisé “AUTOVISION”sha, Asambleja e Aksioneréve, t& Shoy

diskutojé dhe t&€ marré vendime té vlefshme sipas rendit & dités té m‘eposht

S
hY

Rend Dite B
Miratimin e shities sé 11.00% té aksioneve té shogérisé “AUTOVISIONsha té¢
Zotéruara nga Tkomo Ikonomi tek Blerési shogéria “BOLV-QIL” sha né vierén:
11.397.130.00 leke.

Asambleja e Aksionereve pasi shqyrtoi rendin e dités si mé sipér

VENDOSL

- Miratimin e shitjes s& 11.00% t& aksioneve t& shogéris¢ “AUTOVISION”sha té&
zotéruara nga Ikomo lkonomi tek Blerési shoqéria “BOLV-OIL” sha né& vlerén:
11.397.130.00 leke.

- Autorizohet Administratori 1 Shogérisé “BOLV-OIL” sha pér nénshkrimin e
Kontratés sé Blerjes s& Pasurisé s€ Luajtshme (Aksione) Z. Agron Bulkuy, i datélindjes
23.01.1973, lindur né& Tiran€ dhe banues né& Tirané identifikuar me letérnjoftimin me
Nr.personal H30123114M.

- Ky vendim hartohet né tre kopje origjinale, pér ndjekjen e zbatimin e kétij vendimi
gjithashtu pér regjistrimin e Kontratés s& Shitjes sé Pasurisé s& Luajtshme (Aksione)

Shogeria “ Autovision” sh.a. Autostrada “Tirane-Durres” Km.9, Tirana, Albania,Ph. +355 42 408 091
infoétautovizion.al. https:/ / www.autovizion.al




lvsco AUTOVISION Sha AUTOVISION

Albania

né Qéndrén e Regjistrimit t& Aksioneve si dhe né Qéndrén Kombétare té Biznesit
ngarkohet Administratoria e shoqérisé “AUTOVISION”sha Znj. Loreta Cukaj.

Meqénése nukka abnjé ¢éshtje tjetér pér té diskutuar dhe askush nga aksionerét nuk

kérkoi té drejtemﬁ 1€s, mbledhja u deklarua e mbyllur.
\ -?
Ky vendlm hxifjlé fugi menjéheré .

_ AKSIONERET E
SHOQERISE “AUTOVISION” SH.A.

Shegéria “BOLV-OIL” Sh.A. Z. Ikomo IKONOMI
Aksioner i vetém "
Z.Behar CUKAJ Qg0

caPhuy,

w-
/\'S’$ 15"846‘?6’ L

Shegeria “ Autovision” sh.a. Autostrada “Tirane-Durres” Km.9, Tirana, Albania,Ph, +355 42 408 091
info@autovizion.al. https:/ / www.aulovizion.al
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TEL.355 4 2420006
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Ry REZULTATET E KERKIMIT
ey
e
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2019032514354972
Data e Rezultalit te Kerkimit: 2503.2019
Ora e Rezultatit te Kerkimit 2.35:49PM
Llgji i Kerkimit
D-400-486-174

Nurnri | Dokumentit
Referenca e Perdaruesit
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

IKOMO DHIMITRAQ IKONOMI
AUTOVISION SH A

Ora e Shtypt 235 52PM

Data e Shiypit 25.3 2019 Fagja 1 e 1
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REPUBLIKA E SHQIPER[SE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K32528408H o
(NUIS) R
2. Datae Regjistrimit 28/01/2003
3. Emri i Subjektit BOLV-OILSHA o
4. -'TTOI'maligiore | Shogéri Aksionare o
5. Data e themelimilt 10/10/2002
6. Kohézgjatja Nga: 10/10/2002 "Derj;\
e \

7. Zyra qendrore e shoqense né Shqipéri | Fier Patos GRIZ Gntegf'atos ‘Zona Kadastrale 2890, Pasuria
Nr. 68/3 ._,‘ o

o ',*\‘-.—

ka5

8. Kapitali 1.000.000. 000 002 M‘xf_; : Q\fb\(}kﬁt‘i‘”{ :
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 1250000000.0000 WSS d‘:_
10. Numri i aksioneve: 1.250.000,000 =T T wE

10.1 Vlera nominale: 800,000 |
11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé t& zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa té'drejte.

vote vote

1.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1-Tregti me shumice te nafies dhe nenprodukteve te saj.Operacione

te  ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e
ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile
dhe industriale (veprave publike te ndryshme}; Importi, eksporti,
dhe tregtimi_ me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe
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Jashte vendit, per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku
perfshihen pliaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle,
boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure
dekorative, gelgere, parafabrikate, llag, ¢imento, granile te
fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter qe nuk eshte
permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi;Transport
Rrugor Nderkombetar Malirash per te Tretet dhe me Qera.
Transport  Rrugor  Kombetar dhe  Nderkombetar te
Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende
Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh,
lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe
kamiona. Agjente ne sigurime. Shogeria Bolv Qil sh.a te ushtroje |
veprimtarine e furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne
Porte dhe Rada"

13. Sistemi i administrimit

[] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét Agron Bulku o
141 Afati | em@rimit Nga: 29/06/2015 -"L":\‘:«"Erq:f:jiz9/06/2021
15. Procedura e emérimit nése ndryshon e \
M AT

nga parashikimet ligjore.
5.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

| ge nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii.

| te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se'
' Shqiperise dhe jashte saj; iii. ¢do veprim bankar ne emer dhe

Perfagesuesi Ligjor i Shoqerlg_a‘nuk ka'te drejte te kryeje
asnje veprim bankar perfshlré por pau kufizuar vetem ne,
terheqjen cash te fondeve né ! cfaredolloj valute dhe shume ne
numrat e llogarive bankare-te-Shogerise te gelura prane
bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte
saj ; urdherimin e ¢faredolloj transaksioni bankar per levizjen
e fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si
brenda dhe jashte Shqgtperise si dhe ¢do veprim tjeter bankar

Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te
parave ne emer dhe per logari te Shoqerise ne ¢faredollo)
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise

per llogari te Shogerise, ge nuk mund te kryhet nga
Perfagesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te
tij, do te behet nga aksionari i Shogerise

[16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Romiada Skénderaj
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nivele)

F
16.1 Kryetar/angst .
16.2 Afati i emepim

Anetar

Nga: 01/06/2017 Deri: 01/06/2020

17. Anétar i Pavdsn” lo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikgyrés Vitori Cukaj
iplotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
:g;; ig;tlag;”;ﬁi:lt Nga: 08/0472016 Deri: 08/04/2019
20. Anétar i Pavarur | Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon -
nga parashikimet ligjore. S f_.ué:?:“
22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Neldar Malkaj z At \
| (plotésohet nése éshté Sh.a me dy . f?{": .
;1ivele) o Anetar \ £ ,:I ﬁj{é« /
N, Nea: 08/04/2016 ¥, * [ Deri: 08/04/2019
23. Anétar i Pavarur Po i 5 (5
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve [To
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Qerim Lazaj
25.1 Afati i emérimit Nga: 27/03/2012 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Agim Qenani
26.1 Afati i emérimit Nga: 27/03/2012 [ Deri:
27. Aksionarét Behar Cukaj

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote: 1250000.0000
Pa te drejte vote:

LIO0,000

Lad
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T

[28. Vende t tje‘@?fshuimit té aktivitetit
; _Ef—'

| Fier Patos GRIZ ABR 413

Fier Patos GRIZ AA 065 AK
Fier Patos GRIZ AA 116 BG
Fier Patos GRIZ FR 8323 C
Fier Patos GRIZ ACR 850

| Fier Patos GRIZ Mjeti FR 47 80 D

Fier Patos GRIZ AA 125 FA
Fier Patos GRIZ ABR 035
Fier Patos GRIZ ABR 061
Fier Patos GRIZ FR 81 23 C
Fier Patos GRIZ FR 8657 C
Fier Patos GRIZ AA 854 Cl
Fier Patos GRIZ AAR 151
Fier Patos GRIZ AA 985 AO

Fier Patos GRIZ AA 574 FN
Fier Patos GRIZAA I1370K <1+, /" 2
Fier Patos GRIZAA 901 BF .« i~
Fier Patos GRIZ FR 46 99 A "=« ™ of%
Fier Patos GRIZFR 03 11 D ,:o‘a.,j'-f

Fier Patos GRIZFR 8092C \ ¥
Fier Patos GRIZ MK 07 17 A Na~
Fier Patos GRIZFR 16 17D ™0
Fier Patos GRIZ AA 352 KG

' Fier Patos GRIZ Targa ADR 357

Fier Patos GRIZ FR 81 68 C

Fier Patos GRIZ ABR 410

Durres KATUNDI I RI RINIA Fshati Rinia, Rruga e
Depozitave, Godina prane Porto Romano, Zona Kadastrale
3184, Pasuria Nr. 64103

Fier Patos GRIZ FR 6941 C

Fier Patos GRIZ Mjeti AA 684 HE

Fier Patos GRIZ AA 45] BE

Fier Patos GRIZ AA 761 FL

Fier Patos GRIZ AA 892 AF

Fier Patos GRIZ FR 5629 C

Fier Patos GRIZ Targa AA 719 LU

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 29
Nentori, pasuri me Nr. 12/49, zona kadastrale 8310, sip 16
000 m2

Fier Patos GRIZ TR 04 59 U

Fier Patos GRIZ FR 69 54 C
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I | Fier Patos GRIZ AA 344 DR
wOTP & .
: RP‘V\ Fier Patos GRIZ ABR 051
Fier Patos GRIZ ACR 382

Fier Patos GRIZ FR 94 37 C

Fier Patos GRIZ AA 754 IL

| Fier Patos GRIZ AA 714 FS

' Fier Patos GRIZ AA 954 GF
Fier Patos GRIZ ABR 408
Fier Patos GRIZ AA 832 FC

| Durres Durres DURRES Autostrada Tirane - Durres, Pasuria

| Nr. 326/26, Zona Kadastrale 3796.

Fier Patos GRIZFR 4376 D

Fier Patos GRIZFR 29428

Fier Patos GRIZFR 5074 C

Fier Patos GRIZ AA 914 AO

Fier Patos GRIZ FR 47 69 A

Fier Patos GRIZ AAR 511

Fier Patos GRIZFR 5806 C

Fier Patos GRIZ ABR 073

Fier Patos GRIZ FR 2653 D

Fier Patos GRIZ FR 3743 D

Fier Patos GRIZ FR 01 30 D

Fier Patos GRIZ AA 691 GA\\J

Fier Patos GRIZ FR 74 37 C )

Fier Patos GRIZ AA 975 GA

Fier Patos GRIZ ABR 889

Fier Patos GRIZFR 32 16D

Fier Patos GRIZ AAR 541

Fier Patos GRIZFR 32 17D

Fier Patos GRIZ AA 248 GV

Fier Patos GRIZ AAR 508

Fier Patos GRIZ ABR 598

Fier Patos GRIZFR 94 61 B

Fier Patas GRIZ AA 688 DR

Fier Patos GRIZ Targa AA 720 LU

Fier Patos GRIZFR 58 31 C

Fier Patos GRIZFR 77 84 C

Fier Patos GRIZ ABR 056

Fier Patos GRIZ ABR 765

Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mezez, Pike Karburanti Bolv-

oil sh.a, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 3051

WrE



——
v

!
*
L K

REPUBLIKA E SHQIPERISE

\_X MINISTRIA E FINANCAYVE DHE EKONOMISE
i 1 QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

| Fier Patos GRIZ TR 04 60 U
Fier Patas GRIZ AA 710 FC
Fier Patos GRIZ AA 928 DY
Fier Patos GRIZ MK 3799 A
Fier Patos GRIZ AA 010 AK
Fier Patos GRIZ AA 432 DG
Fier Patos GRIZ AA 128 FV
Fier Patos GRIZ AA 097 DT
Fier Patos GRIZ AA 186 Al

Fier Patos GRIZ AA 507 BJ

Fier Patos GRIZ FR 8620 C
Fier Patos GRIZ ABR 055

| Fier Patos GRIZ ABR 095 WVEEON
Fier Patos GRIZ AA 891 AF - f“;‘}"“g\
Fier Patos GRIZFR3071D ‘;,;f; i
Fier Patos GRIZ ACR 381 i C OS] )
Fier Patos GRIZ AA 961 GJ. i€

Fier Patos GRIZ FR 5121 D
Fier Patos GRIZFR 1849 D ™~<_._ -

Fier Patos GRIZ ABR 082

Fier Patos GRIZFR 1069 D

Fier Patos GRIZ ABR 088

Fier Patos GRIZFR 3072D

Fier Patos GRIZ AA 865 Gl

Fier Patos GRIZFR 38 13C

Fier Patos GRIZFR 5641 C

Fier Patos PATOS Autobot me targe FR 1843 D

Fier Patos GRIZFR 43 75D

' Fier Patos GRIZ Mjet me targa FR 0402 D, nr. identifikimi
JTFNS21Y200003702, Ngjyra e bardhe

Fier Patos GRIZFR 6315C

Fier Patos GRIZFR 3326 C

Fier Patos GRIZFR 8604 C

Fier Patos GRIZ AAR 137

Fier Patos GRIZ TR 04 58 U

Fier Patos GRIZ AA 583 IL

Fier Patos GRIZFR 0963 D

i Fier Patos GRIZ ABR 052

Fier Patos GRIZ FR 92 24 C

Fier Patos GRIZBR 0872 B i,
Fier Patos GRIZTR 11 92 M P
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Fier Patos GRIZ AA 689 DY
Fier Patos GRIZ Targa ADR 356
Fier Patos GRIZFR 26 54 D
Fier Patos GRIZFR0529D
Fier Patos GRIZ ABR 074
Fier Patos GRIZFR 03 47D
Fier Patos GRIZFR 5276 D
Fier Patos GRIZFR 3524 C
Fier Patos GRIZ FR 3618 D
Fier Patos GRIZ FR 4372D
Fier Patos GRIZFR 5471 C
Fier Patos GRIZ ABR 072
Fier Patos GRIZ AA 691 HN

Fier Patos GRIZ Mjeti AA 417 GZ
Fier Patos GRIZ AA 402 AT

Fier Patos GRIZ AA 091 AP

Fier Patos GRIZLU 7293 B

Fier Patos GRIZ FR 8589 B

Fier Patos GRIZ AA 109 BG

Fier Patos GRIZ ABR 881

Fier Patos GRIZ AA 934 GC

Fier Patos GRIZ FR 43 74 D

Fier Patos GRIZ FR 8542 C
Fier Patos GRIZFR 1846 D
Fier Patos GRIZ AA 016 EP
Fier Patos GRIZFR 03 12D
Fier Patos GRIZFR 54 77 C
Fier Patos GRIZFR 56 19D
Fier Patos GRIZ ABR 390
Fier Patos GRIZ FR 2264 C
Fier Patos GRIZ AA 592 HN
Fier Patos GRIZ ABR 411
Fier Patos GRIZ AA 782 EL
Fier Patos GRIZ ABR 588
Fier Patos GRIZ ABR 886
Fier Patos GRIZ AA 916 AO
Fier Patos GRIZFR 52 76D
Fier Patos GRIZ Targa AA 721 LU
Fier Patos GRIZFR 64 79 C

Fier Patos GRIZ AA 134 EX .

Fier Patos PATOS Autobot me targe AA 687 DR
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| Fier Patos GRIZ AA 791 KG &

| Fier Patos GRIZ AA 238 GZ

| Fier Patos GRIZ Targa ADR 355
Fier Patos GRIZ AA 402 AT

Fier Patos GRIZ AA 984 AQ

Fier Patos GRIZ AAR 125

Fier Patos GRIZ TR 7991 L

Fier Patos GRIZ AA 006AK

Fier Patos GRIZ ABR 767

Fier ZHAREZ BELINE lagjja Beline, Rruga Zhares, Godine,
Sherbimi biznesi, Servis, Hotel, Bar Restorant dhe pike
karburantj nr pasurie 89/21, zone kadastrale 1142

Fier Patos GRIZ AA 508 CM

Fier Patos GRIZ FR 5145 C

Fier Patos GRIZ AAR 124

Fier Patos GRIZ Mjeti AA 861 HE

Fier Patos GRIZ ACR 378

Fier Patos GRIZ FR 0261 D

Fier Patos GRIZ AA 261 IC

Fier Patos GRIZFR 92 19C £ N
Fier Patos GRIZ AA 615 DJ RAEN
Fier Patos GRIZ AA 795 EU e

Fier Patos GRIZ TR 04 55 U b
Fier Patos GRIZFR6219C  # e

Fier Patos GRIZ AAR 152 \ ‘o7

Fier Patos GRIZFR 3754 D ‘

Fier Patos GRIZFR 54 77C

Fier Patos GRIZ AA 010 AK

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 2, Rruga
Hoxha Tahsim, Nr. pasurie 2352, zona kadastrale 8632

Fier Patos GRIZ AA 138 JK
Fier Patos GRIZ AA 142 JR

Fier Patos GRIZFR 3351D
Fier Patos GRIZ TR 04 57U

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BOL V- O | L SHA
E-Mail: n.malkaj@bolv-oil.com
Telefon: 0672074117

30. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:
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=070570-09-07
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/10/200
2

2. 13/12/200
3

3. 16/12/200
5

Numri i Vendimit:28401, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.10.2002. Emri [ Subjektit "BOLV - OIL". Forma Ligjore ShA.
Data e Themelimit 09.10.2002. Kohezgjatja mbt 10 vjet. Selia Fier, Lagjia: "Apollonia".
Kapitali 2.000.000 Leke. Objekti tregetim me shumice i naftes dhe i nenprodukteve te saj.
Tregetim te artikujve te ndryshem buqesore, industrial, ushgimor, tregetim te materialeve
te ndertimit, lende e pare, elektroshtepiake dhe import-eksport i tyre. Transport mallrash
dhe pasagjeresh brenda e jashte vendit. Perfagesues Ligjor Behar Cukaj. Aksioner Behar
Cukaj. Keshilli Mbikqyres: Asim Buzi; Vitori Muhaj; Myslym Cukaj. Ek5pert
Kontabel: Kastriot Haxhiaj. N
Lista e Dokumenteve: tjﬂ,
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-2007000 1 .pdf ;.‘. ‘f:‘ g‘; %

s :\ ‘—;{':_

Numri i Vendimit:28401/1, Gjykata:Tirane %, ST

Me vendimin e aksionerit te vetem Nr.2 dt. 28.07.2005 eshte"vendoéﬁr rritja e kapitalit
themeltar te shoqerise me kontribute ne natyre te kontabilizuar neiBilanc. Caktimi i
ekspertit kontabel Aida Maloku.

Lista e Dokumenteve:

R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070001.pdf

| Numri i Vendimit:28401/2, Gjykata: Tirane

Me vendim te aksionerit te vetem nR.3 DT. 14.12.2005 eshte vendosur miratimi i raportit
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes se
rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 12.711.000 Leke, i cili pas zmadhimit
behet ne masen 14.711.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-2007000 | .pdf

4. 13/02/200
7

Numri i Vendimit:28401/3, Gjykata:Tirane

Me vendimin e ortakut te vetem Nr.4 dt. 04.02.2007 eshte vendosur shtimi 1 objektit te
veprimtarise me: ushtrim i veprimtarise se shoqerise ne fushen e ndertimit. Investime ne
objekte publike e private. Ushtrim i veprimtarise si agjensi spedicionere.

Lista e Dokumenteve:

R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070001 .pdf
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5. 13/02/200
8

NUI'[‘II’] eshtjes: CN-116017-02-08
Afsyel e hapjes se ceshtjes: Other Registration
mri i Subijektit ishte ("BOLV - OIL") ube ("BOL V-OI1L SHA")

Vlera e kapitalit ishte "2.000.000,00" u be '14.711.000,00"

Numri i aksioneve ishte “2.000,00" u be "14.711,00"

Data e themelimit ishte "09/10/2002" u be "'10/10/2002"
| Vlera e pérajithshme e paguar e kapitalit ishte *2.000.000,00" u be ""14.711.000,00"
| Telefon ishte (") u be ("0692063470")

| Data nga ishte "09/10/2002" u be "10/10/2002"

| Objekti ishte ("Tregetim me shumice i nafies dhe i nenprodukieve te saj. Tregetim te
| artikujve te ndryshem bugesore, industrial, ushqimor, tregetim te materialeve te ndertimit,
lende e pare, elekiroshtepiake dhe import-eksport i tyre. T;ansport malirash dhe
pasagjeresh brenda e jashie vendit."} u be ("'1-Tregeti me shumice te naftes dhe
nenprodukteve te saj 2-Operacione te ndryshme potuale™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Behar Cukaj") Numri i aksioneve "14.711, 000" (Perqmdja ne
kapital "100,000" Kontributi ne para "14.711.000,000" . d- -
eshte larguar ortaku: ("Behar Cukaj") 15’ 3 “* .
\ 5 TER y,
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret: <4 ANT /
eshte shtuar administratori: ("BEHAR CUKAJ")
eshte larguar administratori: ("Behar Cukaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (“Myslym Cukaj") , Kohézgjatja nga ishte
("09/10/2002") u be ("14/10/2002'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (“Fitori Muhaj") , Koh&zgjatja nga ishte
("09/10/2002") u be ("14/10/2002")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (“dsim Buzi") , Kohézgjatja nga ishte
("09/10/2002") u be ("'14/10/2002")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Fatos Haxhiraj') Nga data "31/01/2008"
eshte larguar eksperti kontabel: ("dida Maloku")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit g
Akti | emerimit te orcaneve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tiera LT
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6. 19/05/201
0

Asrsyet € Mapjes se ceshtjes: Other Registration

NE

Kane ndodhur ndryvshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Behar Cukaj') Nga data "17/05/2010" Ne daten
"17/05/2013"

eshte larguar administratori: ("BEHAR CUKAJ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Myslym Cukaj”) , Kohézgjatja nga ishte
("14/10/2002"} u be ("'17/05/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Myslym Cukaj") , Koh&zgjatja deri ishte ("") u be |
("'17/05/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Asim Buzi") , Kohézgjatja nga ishte

("14/10/2002") u be ("*17/05/2010")

' Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Asin Buzi") , Kohézgjatja deri ishte (") u be
("17/05/2013") |
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vitori Muhaj") , Kohézgjatja nga ishte
("14/10/2002") u be (*'17/05/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Vitori Muhaj") , Kohé&zgjatja deri ishte (") u be

L (""17/05/2013") ¢ %
3at
Lista e Dokumenteve: & fSr
Dokumenti i autorizimit : ':ags\z:
Vendim i asamblese se pergjithshme TEr &
WA

7.22/09/201
0

Numri i ceshtjes: CN-444276-09-10
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Other Registration

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ; Fshati Mezes. Pike

karburanti "BOLV-OIL" SHA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Doliumenti i autorizimit

8.09/11/201
0

Numri i ceshlje'é-:_CN-%ul_?(-)Z--'I'I_;ld
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresate Aktivitetit: ~ ~ <] |
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esﬁte Shpuar Adresa:
eshte ghtuar Adresa:
1e Shtuar Adresa:

eshte Shtuar Adresa:
eshie Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa;
| eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
. eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
| eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshie Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa;
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa;
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
| eshte Shtuar Adresa:

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR5477C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR5831 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 0347 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 5121 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 1849 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 09 63 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR8092C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 43 76 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 6954 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 30 72 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 2294 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR6219C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 26 53 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 4374 D; "

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 33 51.D; "

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 92 24°C;
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 52 76 D; "

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 77 84 C; ™ ,5!'
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 50 74 C,,"fsf
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3524 C;™

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 46 99 A:;"
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 11 92 M‘ g
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR16 17 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 86 20C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR26 39 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 43 75 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR8542C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR6941C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 7991 L; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 64 79 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR2092D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 30 71 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR03 12 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 54 77 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR8323C;"
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 47 69 A; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR8168C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 38 06 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR9437C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 1846 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR5641C; "
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eshte Shtuaf Adresa:
eshte Shtijar Adresa:
eshte Shtiiar Adresa:
eshfe Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR32 17 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR0311 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR92 19 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR86 04 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR0529D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR8123C;"
“Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 5743 D; "

Lista e Dokumenteve;
Dokumentti i autorizimit

| Vendim i asamblese se pergjithshme

9.06/12/201

0

Numri i ceshtjes: CN
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration

1‘
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:  « "\
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3526 Gi |

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 94 61 B R

eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa;
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

-472551-12-10

s

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 51 45° C "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR3813C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 32 16 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3352 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 56 19 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 26 54 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR5276 D; "

| Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

70, 2312
12010

Numri i ceshtjes: CN

-479547-12-10

i

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Other Registration

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

| eshte Shtuar Adresa:

eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

! eshte Shtuar Adresa:

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; BR08 72 B; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR54 71 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; LU 72 93 B; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 01 30 b; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 74 37 C; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 04 60 U; "

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 0457 U; "
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E:?&Ghtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 8589 B; "
te Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 0439 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 0455 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 10 69 D; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; TR 04 58 U; "

Lista e Dokumenteve;
| Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

. 07/01
/2011

Numri i ceshtjes: CN-485352-01-11
- Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; MK 07 17 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR3754D; "~ ,-\
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR2942B; " PN

Lista e Dokumenteve: ?( sl i\:} il
Vendim_i asamblese se pergjithshme \ PR u“ S

i Dokumenti i autorizimit r
a..,____ _/

12, 10/03

12011

Numri i ceshtjes: CN-519084-03-1 | o
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2011 per hapjen e nje adrese

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Mjeti FR 47 80 D; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti | autorizimit
| Yendim i asamblese se pergjithshine

13.  23/03
12011

Numiri i ceshtjes: CN-324616-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Qender - VLORE; Zvérnec; Fshatl Zvernec
| Rruga Sazan. Pike karburanti "BOLV OIL SHA"; "
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Lista# Dokumenteve:
+¥endim i asamblese se pergjithshime

| Dokumenti i autorizimit

14, 24/03 | Numri i ceshtjes: CN-526026-03-11
/2011 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24/03/2011 per

hapjen e nje andrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; RINIA; Fshati Rinia.
Rruga e Depozitave. Godina prane Porto-Romano.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit =
Vendim i asamblese se pergjithshime

.
R
{ F LAY

7
4
B

I5. 18/04 | Numri i ceshtjes: CN-526818-03-11 Trgian T
/2011 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionari,t‘te‘r‘#helltm te shogerise Nr.2,
date 23.03.2011 per zevendesimin (largimin) e ekspertit I{ontab‘é!-l‘l% regjistruar z.Fatos
Haxhiraj dhe emerimin e dy shogerive audituese "LIRENG Auditing* shpk dhe "Euro-

e

Audit, Consultancy,co” shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("LIRENG Auditing'') Nga data "23/03/2011"
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Euro-Audit, Consultancy,co") Nga data "23/03/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Fatos Haxhiraj")

! Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

6.  30/06 | Numriiceshtjes: CN-558961-06-11

/2011 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”. Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshime

Statuti {nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nea akti i themelimit) -
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"17. 30/09 | Numrid tjes: CN-601036-09-11
/2011 | ArsyetBMapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te Vetem, date

72011, ne te cilin eshte vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Obiekti ishte ("-Tregeti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj 2-Operacione te
| ndryshme potuale”) u be ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te
saj.Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e
ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale
(veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice i
malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo
te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje, materiale
adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llac,

cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter ge nuk eshte
permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi;Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar
dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende
Djegese.") |
Lista e Dokumenteve: , . .l’ A
Vendim i asamblese se pergjithshme 4 A ;
Dokumenti i autorizimit i Faroad F '

I PR S EE ] /’i .g'_'ﬂ L

18.  18/11 | Numri i ceshtjes: CN-607114-10-11 ; 7
/2011 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6 dt.13. lO 2011 te aksionerit te

vetem per largimin e eksperteve kontabel: LIRENG Auditing sh.p.k.~dhe Euro-Audit,
| Consultancy,co sh.p.k. dhe emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Qerim Laza.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Qerim Lazaj™) Nga data "13/10/2011"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Euro-Audit, Consultancy,co")

" eshte larguar eksperti kontabel: ("LIRENG Auditing")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19.  29/11 | Numriiceshtjes: CN-625893-11-11
/2011 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem dt. 24/1 1/20 1 ,per=.|
hapjen e adresave dytesore.

16
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Katg'ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

ite Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa;
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa;
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 124; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 137; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 010 AK; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 508; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 985 AQ; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 914 AQ; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA (091 AP; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 116 BG; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 511; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 507 BJ; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 152;"
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 186 AI; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 891 AF; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 916 AO; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 402 AT; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 109 BG; "

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 125; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 451 BE; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20, 30/03
12012

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 892 AF; " s AN

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 151; " . _\“
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 984 AOQ; " ey '.,‘Un
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 065 AK; " for 3 R g3l

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2012 ku eshte

| Vendim i asamblese se perajithshme

vendosur:Caktimi i eksperteve kontabel te autorizuar Qerim Lazaj dhe Agim Qenani,per
auditimin e llogarive financiare te vitit 2011,

' Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (*"Agim Qenani') Nga data "27/03/2012"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Qerim Lazaj”) , Kohézgjatja nga ishte
("13/10/2011") u be ("27/03/2012")

Lista e Dokumenteve:
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Deokdpenti i autorizimit
N
121, 25/07 | Nymfd)i ceshtjes: CN-840524-07-12
/2012 e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.133, date 03.07.2012, ne te cilin eshte
osur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali.Depozitimi i raportit te ekspertit.
=T Depozitimi i deklarates se administratorit, date 20.07.2012
Vlera e kapitalit ishte "14.711.000,00" u be 520.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "/4.711,00" u be "'520.000,00"
Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "/4.711.000,00" u be "520.000.000,00"
' Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per (“Behar Cukaj"} , Kontributi né para ishte ("14.711.000,00") |
u be ("'520.000.000,00')
| Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Numri i aksioneve ishte ("14.711,00"} u be
("'520.000,00™)
Lista e Dokumenteve: e
Dokumenti i autorizimit :.\
Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tlt::ra‘*‘.S 2
| Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e____!_<ar‘|tal|t ne para.- ll;effe kapitali eshte
paguar) 13 e
Vendim i asamblese se pergjithshime ' 1& ‘.-(??2?“
122, 21/09 | Numri i ceshtjes: CN-886930-09-12 o
/2012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18-09-2012 te asamblese se

aksionareve per hapjen e 26 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 097 DT; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 016 EP; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 541; "

i eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 072, "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 088; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; SAVER; Fshati Saver, Autostrada
Lushnje-Fier, KM 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 402 AT; "

| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 901 BF; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 035; "

| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3618 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 432 DG; " 3
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 390; " =
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eslqltg Shifyar Adresa:
eslite Shtu r Adresa:

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 074; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 6315 C; "

esh'i%_ ; r Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 5629 C; "
eshf\aSls ar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 782 EL; "
eshie;Bhtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 082; "

e Shtuar Adresa:
eshte Shiuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
| eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:
eshte Shtuar Adresa:

"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 4372 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 032; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 0261 D; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 051; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 073; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 689 DY; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 010 AK; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 095; "
"Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 056; "

| Lista e Dokumenteve:
Mandat: bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte

| paguar) & L\
Vendim i asamblese se pergjithshme 1 | :
Dokumenti i autorizimit £ - -“.
?lw‘ - ol
23 21/09 | Numri i ceshtjes: CN-888251-09-12 ‘4., " {)‘“ 'F‘«:i H
12012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te\uetem te shoqense date
21-09-2012 per mbylljen e nje adrese dytesore. o :
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
' eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE, Lushnje; ; SAVER, Fshati Saver, Autostrada
Lushnje-Fier, KM 1"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
| Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
24, 18/12 | Numri i ceshtjes: CN-958784-12-12
12012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 17.12.2012,

ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 413;"
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eshte Shlqargx a: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 508 CM; "
eshte ,Shtl.la_:ir {dfesa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 408; "
eshie Shtn‘ﬁr resa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 125 FA; "
eshte Sht Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 710 FC; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 411; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 795 EU; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 134 EX; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 006AK; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 410; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 832 FC; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 2092 D; "

eshte Shtuam&rdgesa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 061; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen_e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) TR ‘%

Vendim i asamblese se pergjithshme : - 4!

to|
_Ul

24/01
/2013

—— i
Numri i ceshtjes: CN-991094-01-13 ~ R
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01 7015 rtakut te vetem te

shoqerise per hapjen ¢ gjashte adresave dytesore te aktivitetit. ﬂ

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 854 CI; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 574 FN; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 615DJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 761 FL; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 928 DY; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 714 FS; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26.  05/03
/2013

Numri i ceshtjes: CN-025122-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerisse, ku eshte vendsour hapja e dy adresave dytesore.
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Kane ndodhur.adrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar;ﬁd esa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 128 FV; "
eshte Shtuan resa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 588; "

Dokumentt i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshime

27.  20/03 | Numri i ceshtjes: CN-043101-03-13
/2013 ' Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
20.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0692063470") u be ("'0672074117")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para f-“fmese kapitali eshte
paguar) s e <\
| Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet nﬁe’alﬁt_et e}\yera
£ £
28.  29/03 | Numri i ceshtjes: CN-052021-03-13 \ LS
/2013 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2013, ku eshte vendosur hapja
dhe mbyllja e disa adresave dytesore. N L
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshie Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 598; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 765; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ;, FR3352D;"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshine
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
29. 12/04 | Numri i ceshtjes: CN-056965-04-13
/2013 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme fe

aksionareve te shoqerise date 02.04. 7013 ne te cilin eshte vendosur Largimi i,anetareven
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30.  17/04
/2013

' Numrii ceshtjes: CN-074110-04-13

| dytesore. b iy

i Malkaj, 7. Ageah Butku. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbl_kciy;es date: 02.04.2013, ne

te cqln shte@ ndosur: Zgjedhja e kryetarit te Keshillit Mbikqyres , Znj.Vitori Cukaj. |
TS !
Kan “r::l ur ndryshimet e meposhtme tek keshiili mbikgyres: |
eshté shtuar anetari: ("Vitori Cukaj") Nga data "02/04/2013" Ne daten "02/04/2016"
eshte shtuar anetari: (*"Neldar Malkaj"') Nga data "02/04/2013" Ne daten "02/04/2016"
eshte shtuar anetari: (" Agron Bulku') Nga data "02/04/2013" Ne daten "02/04/2016"
eshte larguar anetari: ("Myslym Cukaj")

eshte larguar anetari: ("Asim Buzi")

eshte larguar anetari: ("'Vitori Muhaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte |

paguar)
Dokumenti 1 autorizimit ’,"-‘.
Alkti i emerimit te oreaneve te shogerise. nese nuk perfshlhet ne aktet e tjéra
i L :‘.ii‘_...-..l gL Ao R S e 1|

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date, l7£04/2'013!§per hapjen ¢ adresave

I"

i 22
Kane ndodhur ndryshimet e mepashtme ne Adresat e Aktlwtent
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 975 GA; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 767; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -
;gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

nese kapitali eshte

3l 11/06
12013

‘Numri i ceshtjes: CN-122889-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 07.06.2013
ku eshte vendosur per riemerimin e administratorit Z.Behar Cukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: ("Behar Cukaj") , Koh&zgjatja nga.ishte
("17/05/2010") u be ("'07/06/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Behar Cukaj”) , Kohézgjatja deri/ishte. 2
("17/05/2013") u be (""06/06/2016") . B L,

22
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Lista® ;umenteve:
M8 bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti | autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-145820-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& asamblesé s& aksioneréve, daté
09/07/2013, pér hapjen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 238 GZ; "
| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 881; " L

tla.
-

Lista e Dokumenteve: o
N . o { _: ch
Vendim i asamblese se pergjithshme TR, e
Dokumenti i autorizimit “@R‘;; <
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e I(apitallt ne para‘ (nese kapitali eshte
paguar) ; it
- L

o

i w T O B £

(W8]
(8]

"Numri i ceshtjes: CN-148119-07-13 <
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& aksionerit t& vetém, daté 11-07-2013,

pér hapjen e dhjeté adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 344 DR; "
eshte Shtuar Adresa; "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 961 GJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 691 GA; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 688 DR; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 954 GF; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 934 GC; "
' eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 8657 C; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 865 GJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 055; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 248 GV; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pacesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

| paguar)

Dokumenti i autorizimit B =

b
(%)
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34,

17/07
/2013

/2013

Nulmn’!} htjes CN-152297-07-13
2 hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te vetem te

shoqerise,Nr.04,date 29.06.2013 ku eshte vendosur: Nga fitimi neto i vitit 2012 te
shperndahet per divident ne shumen prej 50.000.000 leke.Nga fitimet e pashperndara qe
rezultojne deri ne fund te vitit 2012,pasi prej tyre eshte zbritur shuma e mesiperme e
dividentit te shperndare te caktohen: rezerva ligjore prej 30.252.880 leke, rezerva te tjera
prej 41.229.365 leke. Fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e
fitimeve te tjera te pashperndara deri ne fund te vitit 2012 ne shumen prej 730.000.000 leke

35, 22/08 |1

| duke shtuar ne to vleren e kapitalit aksionar qe rezulton ne vitin 2012. Caktimin e
' shogerise se auditimit “Lazaj Audit&Finance”SHPK me NIPT L314200014G me partner

Z.Qazim Lazaj per hartimin e nje raporti lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit me
perfshirjen e fitimeve te pashperndara deri ne fund te vitt 2012.Depozitmi i Raportit te
ekspertit kontabel ,date 03.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i
Vendimit te aksionarit te vetem te shogerise, date 04.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi

i Raportit te ekspertit konatbel per zmadhimin e kapitalit te shogerise. A

Vlera e kapitalit ishte "520.000.000,00" v be "'1.250.000.000,00" Cut

Numri i aksioneve ishte "520.000,00" u be "'1.250.000,00" ATy

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "520.000.000,00" u be ”l 250. 00? .000,00"
P"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtime tek ortaket individ: 1B

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Kontributi né ?Jﬁm lshte
("'520.000.000,00") u be ("'1.250.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Numri i aksioneve ishte ("320.000,00") u

be ('1.250.000,00")

Lista e Dokumenteve:
' Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

| paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjiera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Numri i ceshtJES CN-175777-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te
shogerise,Nr.04,date 12.08.2013 ku eshte vendosur: Caktimi i shogerise se auditimit ,Lazaj

Auditim & Finance shpk me nr.license 191 te IEKA per auditimin e ltogarive financiare te
vitit 2012.

Lista e Dokumenteve; ) =y
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Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshime

36,  29/08
/2013

| Lista e Dokumenteve: f{r. .

Numri i ceshtjes: CN-179590-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
29.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Mjeti AA 861 HE; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 886; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 889; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Mjeti AA 684 HE; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Mjeti AA 417 GZ; " ~,

)

»

A

'),"

'!f‘-

Vendim i asamblese se pergjithshme j’#’“"‘"
Dokumenti i autorizimit \
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne par& (nese kapztah eshte

paguar) -9\0_

wd

Numrt i ceshtjes: CN- 231904-10-13
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 23.10.2013 ku

eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 691 HN; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 592 HN; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; MK 3799 A; "

' Listae Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Numri i ceshtjes: CN-285016-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.12.2013, ku eshte vendosur: -

el 31/10
2013
| paguar)
38  16/12
/2013

Te miratoje paksimin e kapitalit te nenshkruar per Shumen 250.000.000 leke dhe ti.kaloj

25
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mbartura. 2-Kapitali i nenshkruar ishte 1250000000 dhe behet 1000000000

apitalit ishte "{,.230.000.000,00" u be "1.000.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "/.000,00" u be ""800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj"} , Kontributi né para ishte
("1.250.000.000,00") u be ("'1.000.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para —(nese kapitali eshte

paguar) : ™
M I / . 'f‘_‘:\
39. 17/07 | Numri i ceshtjes: CN-556179-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQ{’S‘.’R{E&@
/2014 FINANCIARE) g PO
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 20 I'E; d
3 REA 2 LA
Lista € Dokumenteve: ENCH
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar
Pasqvra e ardhurave dhe té shpenzimeve
40.  27/08 | Numri i ceshtjes: CN-612097-08-14
/2014 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 30.07.2014, 1€ administratorit té

shogérisé, ku €shté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkiake Nr. 11,
Rruga 29 Nentorti, pasuri me Nr. 12/49, zona kadastsale 8310, sip 16 000 m2; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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41, 01/09
12014

| portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve

Vendim i asamblese se pergjithshme

apjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2014 per shtim objekti.
ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te
ryshime portuale Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshilen pliaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
qe nmuk eshte permendur ketu por qe perdoret per gellime ndertimi, Transport Rrugor
Nderkombetar Malirash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese.”} u
be ("'1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme

dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, |
dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pltaka, mermer; granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralu mgle, inerte,
rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gu rg,@horative,
gelqere, parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksigneve te ndrygﬁ'i'ﬁz':ﬁi dhe ¢do
material tjeter ge nuk eshte permendur ketu por qe pérdoret per gellime’
ndertimi; Transport Rrugor Nderkombetar Mallrash per te qu;'fet dhe me Qera.
Transport Rrugor Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes;(‘Lazﬁ,Nenprodukteve
perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis
automjetesh, lavazh")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

(42, 04/09 |
/2014

Numri i ceshtjes: CN-620822-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; ZHAREZ; BELINE; lagjja Beline, Rruga Zhares,
Godine, Sherbimi biznesi, Servis, Hotel, Bar Restorant dhe pike karburanti nr
pasurie 89/21, zone kadastrale 1142; "

Lista e Dokumenteve: e B o |
27
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Dokumentiji autorizimit

Mandafi Bighkar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguary’,

- . . . . .
yhieMmerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tiera

43,

21/10
/2014

| 1/401, vol. 20, f. 121;

Nr. pasurie 16/202; "

Numri i éeshtjes: CN-681070-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.1 0.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e 11 (njembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GIIROKASTER,; Gjirokaster; ; GJIROKASTER;
Lagjja 1, Rruga Fusha e Vjeter e Sportit, Pike karburanti me zone kadastrale 8541,
Nr. pasurie 3/23; " ,
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK; Lagjja Otllak, Rruga
nacionale Ura Vajgurore-Berat sh. 72, Pike karburanti Bolv Oil, zona kadastrale

2723, Nr. pasurie 1223/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; ISHULL- LEZHE; Lagjja 2, Rruga
nacionale Lezhe - Tirane km. 3, Pike karburanti ne Ishull Lezhe, zona kadastrale

1987, Nr. pasurie 180/98; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH; Lagjja e Re, Rruga
Hysen Zeqo, Pike karburanti Bolv Qil, zona kadastrale 1654/54, Nr. pasu ie 1090; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN; Lagjja Hekurudha, |
Rruga Krygezimi i Cerrikut, zona kadastrale 853, Nr. pasurie 20/229,vol. T4, f. 107; " |
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI; Lagjja _'Yéﬁlii Pibra, '
Rruga e Spitalit Rajonal, Pike karburanti Bolv - Oil, zona.lkadastra‘]j‘ﬁ-%z, Nr.

pasurie 225; " N .;:"f' Y
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Nj%Bﬁﬁhkiake Nr. 2,

Rruga Hoxha Tahsim, Nr. pasurie 2352, zona kadastrale 8632; "~
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; Lagjja Kashar,
Autostrada Durres - Tirane km. 35, Karburanti Olsi, Nr. pasurie 30/51, Zona

kadastrale 2679; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; ; Perondi; PERONDI; Lagjja 1 Maj, Rruga

nacionale Kucove - Ure Vajgurore, Nr. pasurie 1072/4, Zona kadastrale 29/18,
Kucove; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Lagjja 18, Rruga Korce-
Pogradec Km. 1, Pike karburanti zona industriale, zona kadastrale 3101, Nr. pasurie

eshte Shiuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER; Lagjja Unaza
Lindore e Qytetit, Rruga Kole Prela Nr. 7.9, Pike karburanti zona kadastrale 8593,
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Listg ez[ijkumenteve:

Akl nﬁ rimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
ti i autorizimit

bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte |

44,  03/11
12014

' Nurmri i ceshtjes: CN-697720-10-14

| ndryshme portuale. Investine kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,

| Dokumenti i autorizimit
| Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

gaeuar[

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date
30.10.2014 ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte ("I-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te

kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pliaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, Hag, ¢imento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
ge nuk eshte permendur ketu por qe perdoret per gellime ndertimi; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar he
Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende BJEgESE Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh”) u beg (*'1 -Tregt[ me shumice
te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme portuale 'hVest:me
kapitale ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimevé objekteve civile
dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporbﬂogbe,tregnml me |

| shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete
' shoqerise apo te treteve, ku perfshiken pllaka, mermer, granit, travertine, laminat,

parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duraluminre, inerte, rere, kolle, boje,
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢imento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi;Transport
Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor
Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe
Lende Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh.
Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe kamiona.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshime
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45, 18/12
12014

shtjes: CN-757339-12-14
Arsyetehapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te aksionerit te vetem, date 15.12.2014 ku
esh@vendosur: Hapja e 12(dymbedhjete) adresave dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore. |

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 352 KG; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 261 JC; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ACR 382; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 138 JK; "

| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 137 JK; ©

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 754 IL; "

eshie Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 791 KG; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 583 IL; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ACR 378; "
eshte Shtuar Adresa; "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ACR 850; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 142 JR;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ACR 381; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, Patos; ; GRIZ; FR 2639D;"

Lista e Dokumenteve: . \
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[ | s
=

Vendim i asamblese se pergjithshine &

46.  09/01
/2015

Numri i ceshtjes: CN-790710-01-15 (APLIKIM PER DEPOZ[T@@‘ASQY RA
FINANCIARE) =

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti | miratimit te bilancit nca asambleja subjektit, ose nea individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

47. 09/04 |

12015

Numri i ceshtjes: CN-996467-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 08.04.2015, t& administratorit t&
shoqérisé, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t ushtrimit t& aktivitetit. Saktésim i

Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Mjet me targa FR 0402 D, nr..
identifikimi JTFNS21Y200003702, Ngjyra e bardhe; " ; :
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L‘i'ﬁta" kumenteve:

DpRufdenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shoqgerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

48.  24/04 |

/2015

Numri i ceshtjes: CN-024535-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2015 ku

eshte kerkuar: Mbyllja e 10 (dhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ; GJIROKASTER, Lagjja
1, Rruga Fusha e Vjeter e Sportit, Pike karburanti me zone kadastrale 8341, Nr. pasurie

3/23; "

| eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK, Lagjja Otllak, Rruga nacionale

Ura Vajgurore-Berat sh. 72, Pike karburamti Bolv Oil, zona kadastrale 2723, Nr. pasurie
1223/2; " -

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh, ; BALLSH; La:gb'a éRe, Rruga
Hysen Zeqo, Pike karburanti Bolv Oil, zona kadastrale 1634/54, Nr. pasurie*{090; "

' eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE, ; Perondi; PERONDI; Lagjjg-& Maj, Rruga
| nacionale Kucove - Ure Vajgurore, Nr. pasurie 1072/4, Zona kadastreale 29/T8, Kugove, "
| eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja Jﬁ,«‘nga Kdrce-

Pogradec Km. 1, Pike karburanti zona industriale, zona kadgsii cgﬁj ’h 01 Ni? pasurie
17401, vol 20, f 121" L p:ie

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN, Elbasan; ; ELBASAN; Lagya Hekurudha,
Rruga Krygezimi 1 Cerrikut, zona kadastrale 853, Nr. pasurie 20/229, vol. 14, f 107, "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER, Peshkopi; ; PESHKOPI; Lagjja Vehbi Dibra, Rruga
e Spitalit Rajonal, Pike karburanti Bolv - Oil, zona kadastrale 2932, Nr. pasurie 225, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; Lagjia Kashar, Awtostrada
Durres - Tirane km. 33, Karburanti Olsi, Nr. pasurie 30/51, Zona kadastrale 2679; "

eshte Hequr Adresa: "Lezle; LEZHE; ; Shengjin; ISHULL- LEZHE; Lagjja 2, Rruga
nacionale Lezhe - Tirane km. 3, Pike karburanti ne Ishull Lezhe, zona kadastrale 1987, Nr.

 pasurie 180/98; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER, Shkoder; ; SHKODER, Lagjja Unaza Lindore
e Oytetit, Rruga Kole Prela Nr. 7.9, Pike karburanti zona kadastrale 8593, Nr. pasurie
16/202; "

| Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Mandatl_ﬂﬁﬁkal ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

-
aguar t’/) &

Do]\umb autorizimit

Kane_ ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek keshilli mbikgyres:

RARUAD - e ek wlige : 2o 2e MOROR AR e

1 49.  07/05 | N ceshtjes CN-039318-05-15
/2015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés té& administratorit t& shoqérisé, daté
06.05.2013, ku &shté kérkuar: Pérditésimi i adresave t& ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
i eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; RINIA; Fshati Rinia,
Rruga e Depozitave, Godina prane Porto Romane, Zona Kadastrale 3184, Pasuria
Nr. 64103; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Grize Patos, Zona Kadastrale 2890,
Pasuria Nr. 68/3; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ; Fshati Mezez, Pike
Karburanti Bolv-oil sh.a, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 3051; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ; Fshati Mezes. Pike karburanti
"BOLV-OIL" SHA; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KAT UNDITRI; RINIA; Fs[;an Rinia. Rruga e
Depozitave. Godina prane Porto-Romano.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; GRIZE PATOS; ", \\
Lista e Dokumenteve: LiA s {.‘}
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para“*{nese kapitali eshte
paguar) : Ay ?
Dokumenti i autorizimit e e}
Vendim i asamblese se pergjithshime
Imazhi_i shenjes dalluese te aktivitetit
50.  30/06 | Numriiceshtjes: CN-120437-06-15 '
12015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2015 te asamblese se

pergjithshme ku ehste vendosur shkarimin e antarit te keshillit mbikqyres Z. Agron Bulku
dhe emerimin ne kete pozcion Z. Olsi Cukaj.

eshte shtuar anetari: ("Olsi Cukaj') Nga data "26/06/2015" Ne daten "26/06/2018"
eshte larguar anetari: ("Agron Bulku")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eslite
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. Venﬂ asamblese se pergiithshme

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, nr. 2, daté 29.06.2015 t& Késhillit
Mbikqyrés, ku éshté vendosur: Shkarkimi i administratorit z.Behar Cukaj dhe emérimi i z.
Agron Bulku si administrator i shogéris€, pér nj€ afat tre vjecar, nga data 29.06.2015 deri

Mandati bankar ose vertetimi i notetit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

e

o

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 0] 07; 2015, te ad{mmslralon itte

Ry ot
e &

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan,,, _ELBASA&-’Lagjja Hekurudha,
20 m perpara kryqezimit te Cerrikut, zona kadastrale 8523, n¥ pasurie 20/229; "

Mandati bankar ase vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte

51.  01/07 | Nofmri i ceshtjes: CN-122954-06-15
/2015
ne daten 29.06.2018, me kufizime kompetencash sipas aktit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Agron Bulku') Nga data "29/06/2015" Ne daten
"29/06/2018"
eshte larguar administratori: ("Behar Cukaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshime
Dokumenti i autorizimit
| paguar)
52. 03/07 | Numri i ceshtjes: CN-128762-07-15
12015
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore
| Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat & Aktivitetitt \? N
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
|
paguar)
Dokumenti i autorizimit
53.  08/07 | Numrii ceshtjes: CN-138833-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
/2015 FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi - QWY |
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Akti i mipatimit te bilancit nea asambleja subjektit. ose nea individi tregtar)

54.  20/07 | Numri i ceshtjes: CN-157090-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
12015 FINANCIARE)
| Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM | PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
| Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
55. 06/10 | Numriiceshtjes: CN-336776-10-15 B
/2015 ' Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1383/7-1010-15 Prot., daté
29.09.2015, léshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk,
protokolluar nga QKR me Nr. 8639 Prot., daté 02.10.2015, ku &shté urdhéruar:| -Vendosja
e masgs sé sekuestros konservative mbi aktivin qé zotéron debitori “BOLV-OIL” Sha,
me NUIS(NIPT) K32528408H. 2 — Ky aktiv do t& qéndrojé i bllokuar.ﬂerl né.urdhér té
dyté. E \}.,x \
Lista e Dokumenteve: i\ e Ao AT
. B 0 1
56.  22/10 | Numri i ceshtjes: CN-368586-10-15 N -
/2015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 21.10.2015, per hapJen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Autobot me targe FR 1843 D; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {(nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshime
57.  23/11 | Numri i ceshtjes: CN-426262-11-15
12015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2013, per hapjen e nje adrese

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Autobot me targe AA 687 DR; "|
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Lista e@bkumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
dBuar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te oreaneve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

58, 02/12 | Numri i ceshtjes: CN-433822-11-15
/2015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga 4 Deshmoret ne
krahun e majte te saj, prane Raiffaisen Bank, ne kryqezimin e Rruges Bardhy!,
Pasuria me Nr.1321, zona kadastrale me Nr. 8370; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) -
Vendim i asamblese se pergjithshime S \\_
R o S
59, 15/12 | Numri i ceshtjes: CN-458017-12-15 j':,'l,_
/2015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admmlstratont date 1471 2.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytesore ‘-._:\ w® \c‘
~— 7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa ADR 335; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa ADR 356; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa AA 720 LU; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa AA 721 LU; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa ADR 357; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa AA 719 LU; "

Lista e Dokumenteve:
Alti i emerimit te oreaneve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte |
lgaguar!
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60.  07/01 | Numnii c::sll /CN -487970-01-16
12016 Arsyer & hdpia¥pe CES]’II_]CS Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.01.2016 ku
eshte kerkudg“Mbyllja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN; Lagjja Hekurudha, 20 m
perpara krygezimit te Cerrikut, zona kadastrale 8323, nr pasurie 20/229; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tiera
Dokumenti i autorizimit
61.  03/03 | Numrii ceshtjes: CN-580607-03-16 -
/2016 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.03.2016, t& administratorit t&
shoggrisé, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore t& ushtrimit 1€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: -, AY
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane; ; TIRANE; Rr. uga J’Deshmo:et ne krahun
e majte te saj, prane Raiffaisen Bank, ne krygezimin e Rr uges ﬂardhyl Pa}urta me
Nr. 1321, zona kadastrale me Nr. 8370 " \s. *-'3
Lista e Dokumenteve: N i
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
| paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
62. 13/04 | Numri i ceshtjes: CN-641198-04-16
12016 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 08.04.2016, te asamblese se

pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur: Te miratoje riemerimin e 2 (dy) prej

| anetareve te Keshillit Mbikeqyres, perlatesisht z.Vitori Cukaj dhe z.Neldar Maikaj, per nje

afat 3 (tre) vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek keshilli mbikqyvres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Neldar Malkaj"} , Kohézgjatja nga |shte

(“02/04/2013") u be ("08/04/2016") -
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Neldar Malkaj") , Kohézgjatja deri 1shte
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("02/04/2018 Ffbe ("08/04/2019")
| Kane ndry te dhenat per anetarin: ("Vitori Cukaj") , Kohézgjatja nga ishte

| ("02/04/2(8 ) u be (""08/04/2016™)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vitori Cukaj") , Kohézgjatja deri ishte
("02/04/2016") u be ("08/04/2019")

| Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

63.  23/06 | Numri i ceshtjes: CN-767798-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
/2016 FINANCIARE)
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
| Akti i miratimit te bilancit nea asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
u,(\
64.  21/09 | Numrii ceshtjes: CN- 941435-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
12016 FINANCIARE) 54 :rv--f.
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fi f"nancmre pér wt;'? 2010, |
B
Lista e Dokumenteve: \‘\\ i
Bilanci Kontabél e
Anekset e pasgvrave financiare. &€ péribajné njé paraqitje té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nega individi tregtar)
65. 07/10 | Numri i ceshtjes: CN-972998-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
12016 FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
! Raport Auditimi

| Pasqyra e ardhurave dhe € shpenzimeve o
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66. 16/11 | Numri m:egi‘l JCS CN-036772-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
/2016 | FINA@@'&
Lristert {kumenteve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nea individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare. g&€ pérmbajné njé paragitie 1€ metodave kontabél. si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
67. 13/04 | Numri i ceshtjes: CN-241014-04-17
/2017 | Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2017, ku eshte kerkuar:
Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Autostrada Tirane -
' Durres, Pasuria Nr. 326/26, Zona Kadastrale 3796.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kamtallt ne para‘- (nese kapnah eshte
| paguar}
Dolkumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
68.  05/06 | Numrii ceshtjes: CN-315343-06-17 \ &7
/2017 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 01.06.2017 peengdryshime ne

anetaresine e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Romiada Skénderaj') Nga data "01/06/2017" Ne daten
"01/06/2020"

eshte larguar anetari: ("Olsi Cukaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshime

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autarizimit
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69.  22/06
12017

- Arsyet%\k

Numri i ceshtj s: CN-343050-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCI}LR )
es se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

(s
L —
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nea asambleia subjektit. ose nega individi tregtar

Raport Auditimi

70. 17/07
12017

Numri i ceshtjes: CN-377465-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
14.07.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("'1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te

| ndryshme portuale Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
i kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi,

eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe fashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumrﬁe inerte, rere,

| kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekoﬁ;bve gelgere,

parafabrikate, llag, ¢imento, granile te fraksioneve te ndryshme si diie }:do material tjeter

| ge nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi; Ti r‘qu?s‘pa{r Rrugor

Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transpori Rr: rugor;Konibetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si 7 dlie Lende Djegese. Bar- |
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér
automjete, autovetura dhe kamiona.") u be ("'1-Tregti me shumice te naftes dhe
nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen
e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale
(veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice i
malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shogerise apo
te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje, materiale
adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere, parafabrikate, llag,
¢imento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢cdo material tjeter qe nuk eshte
permendur ketu por qe perdoret per gellime ndertimi;Transport Rrugor

| Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar

dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende
Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i
lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne sigurime."')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {(nese kapitali eshte |

39




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

aguar - ;
Vendu imblese se pergjithshme
Dol\um i autorizimit ‘

1,"!./ et

71. 13/11
12017

_ Sazan. Pike karburanti "BOLV OIL SHA": "

| Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Numri i ceshtjes: CN-554962-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2017 per mbyllje te nje

adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Flore; VLORE, ; Qender - VLORE; Zvérnec; Fshati Zvérnec. Rruga

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se perajithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

paguar)

Dokumenti i autorizimit

1-3&%

72, 05/04
12018

73, 20/06
/2018

74,

/2018

| I&shuar nga Shoqgéria Pérmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE’

| rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

02/07

Numri i ceshtjes: CN-729822-04-18

A - <Q
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 797/7 1010- IS.Prot\?até 30.03.2018,
k,!protokolluar

nga QKR me Nr. 3673 Prot., daté 03.04.2018, ku &sht§ urdheruar,.mj-qula € masés sé
sekuestros konservative mbl kuotat/aksionet e debitorit{B O L Y& L” Sha, me
NUIS(NIPT) K32528408H dhe administrator Agron Bul‘zu si dire: mbi'te drejtat qe

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjvkatés. Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

" Numri i ceshtjes: CN-826970-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

| Lista e Dokumenteve: £,

Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nea asambleja subijektit, ose nea individi tregtar

Numri i ceshtjes: CN-842800-06-18 ,
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit (& anétaréve & Késhillit Mbikqyrés t& - |
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75.  20/03
12019

' Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7 date 18.03.2019, pér shtimin e

| shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete

' parafabrikate, llag, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material

#29.06.2018, ku &shté vendosur: Riemérimi i administratorit t& shoqérisé
egeriudhé 3 vjecare.

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("4gron Bulku") , Kohézgjatja deri ishte
("29/06/2018") u be (""29/06/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergiithshme
Dokumenti i autorizimit

Numri i ceshtjes: CN-136515-03-19

objektit te veprimtarisg.

E-Mail ishte (") u be ("'n.malkaj@bolv-oil.com")

Objekti ishte ("I-Tregti me shumice te nafies dhe nenprodukteve te saj.Operacione le
ndryshme portuale. Investime kapitale ne fushen e ndertimit:Nder nmmﬁm rugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publ:ke Ie‘?nd:y.shme) Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertinit, brena’a’ ¢ dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku per, ﬁlnlfen pllgka;; merme: granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore)\xham, ciyralumme inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, byre, gure dekorafive, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢imento, granile te fraksioneve te ndrysiyne si dhe ¢do material tjeter
ge nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes,Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér |
autonmjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne sigurime.”) u be ("'1-Tregti me shumice te
naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale
ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe
industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, dhe tregtimi me

shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat,
parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje,
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,

tjeter ge nuk eshte permendur ketu por qe perdoret per gellime ndertimi;Transport
Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor
Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe

4]




N REPUBLIKA E SHQIPERISE

\‘ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
. ) QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

b R ._ o .
| Lende Bjegdsé. Bar- Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh.
Shérb yerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe kamiona. Agijente ne
d-#'
sigurime. Shogeria Bolv Oil sh.a te ushtroje veprimtarine e furnizimit me
| "Karburant per Anije te ndryshme ne Porte dhe Rada"")

Lista e Dokumenteve:

 Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 21/03/2019
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EXSTRAKTHISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

S
oig&.g GJENDJA E REGJISTREMIT
1R S
1. Numr omk i identifikimit t& subjektit ‘ K71420008L
L (NUIS) |
2. Data e Regjistrimit | 05/07/2006
3. Emni i Subjekait AUTOVISION

4, Forma ligjore

5. Data e themelimit

Shogéri ‘Aksionare

1 04/06/2006

§. Kohézgatja

Nga: 04/06/2006  Deri:
;‘\,

i 7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Berxull Berxull Autostr&&‘a "Iirane-Durres Km 8
Berxulle, Godine pasurie: 70754'7 zona kadastrale 1167

8. Kapitali

103.610250,000 _  w-

9. Vlera ¢ kapitalit & shiyer:

83610250.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

110.361.025,000

/
|
|l

| 11. Kategorité e aksioneve t& shogérisé

i1.1 Numn pér secilén kategori

10,000
& zakonshme | me ";S'éi'i;}i;é-s? me t€ drejte l pa 1& drejte
vote | vote
] I_ !
i o
! j:!. % g
A | Py "‘f) ‘

12. Objeiti 1 aktivitetit:

Te meret me Blerjen dhe sﬁi Jen e, automgtévé“te tipit IVECO. Te |
meret me tregtimin e pjcseve. Ie‘_kE‘T‘ulml{ per atomjeret e Tipit
IVECO dhe Import Exportin e tyr2F e merer me tregtimin e
karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin e tyre.Te

merret me servis automejtesh te ndryshme , paisje dhe makineri e |

i
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| ndryshme si dhe cdo gje ge ka te beje me servisin e automjeteve
dhe jo vetem te tipit IVECO.Te meret me tregtimin e autogomave
te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me transpoits e |
mallrave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te
meret me tregtimin e dyerve te celikut, per perdorim shtepiak,
zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e tyre.Tregtimin e
paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre.Tregtimin
e malirave te ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perballuar
edhe transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve ,
Bar bufeve , dyqaneve dhe supermarkatove , duke perballuar edhe
transports e tyre.Kryerjen e transports te malirave dhe udhetareve
brenda e jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.Tregtimin,
Importimin dhe Eksportimin & materjaleve amballazhuese dhe ,
prodhimit te tyre si dhe industrine e tyre.Te hape agjensi transporti
{ | si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge

toksore, detare apo ajrore, te bleje apo te jape me gera mjete dhe
pjese shtese per realizimin e tyre. Veprimtarine e siguracionit te
| mjeteve, te bizneseve, te banesave dhe te jetes. P
13. Sistemi i administrimit "X menjénivel [ medy nivele
| 14. Administratori/ét Loreta Cukaj Pl ” O \
: e {) =
Al S, 5 ! ] -‘ - £
14.1 Afati i emérimit Nga: 06/12/2017 = | Dex; 06/T’9f?070
13, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon 3‘ ot »iﬁ \}:
| nga parashikimet ligjore. : - " C R
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése X N;Tr
ka). ~ae S A

16. Anétarét e Késhillit 18 Administrimit | Ikomo Ikonomi
(plotésohet nése éshié Sh.a me njé o

nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar S . 3 ; . !
L 162 Afgti?emérimit Nga: 28/03/2016 | Deri: 28/03/2019
17. Anétar i Pavarur | Po B B B T
| 17.1 Pérfagésues i Punémarésve Jo ] 5

i 17.2 Kushtet € pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19, Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Behar Cukaj e
{plotésohet nése éshié Sha me njé | g
nivel} Anetar _ /,;;’ LD
19.1 Kryetar/anétar 2 E R A
192 Afat | emerimit Nga: 18’0”2017,'2 & s |Derl 3’0”’0’0 |

>
-
s
\»D’
[0
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20.1 Pérfagésues i Punémangsve
20.2  Kushtet e pjesémarrjes

[ 20. Anétar i Pavarur *

Po

Jo

21. Procedura e emérimit nége ndryshon

nga parashikimet ligjoge.

22. Anétarét e Késhilli=g€ Administrimit
(plotésoher nése éshté Sha me njé

Vitori Cukaj

3.1
3.2 Kushtet e pjesémarrjes

nivel) Anetar
27.1 Kryetar/anétar -
2.2 Afati i emérimit Nga: 18/01/2017 Deri: 18/01/2020
3 Anétar i Pavarur Po
| 2 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
2

24. Procedwra e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Kastriot Haxhaj

25.1 Afati | emérimit Nga: 29/04/2010 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabgl i Autorizuar UHY Elite
26.1 Afati i emérimit Nea: 28/03/2016 | Deri: 28/03/2019
27. Aksionarét Ikomo Ikonomi i -t':{' Ny
Me te drejte vote: 1139713.0000° . m. 5 2
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote: s - Y
’ { TES
N ¢ -
S |
11,000 N o el of
27.2 Pérgindja e pjesémarries ’ N Rav~

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

| 28.2 Pérgindja e pjesémartjes

_—

BOLV-OILSHA

Me te drejte vote: 9221312.0000
Pa te drejte vore:

§9,000

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip IVECO FIAT e vitit te

29. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit
prodhimit 2008 me targa AA 229 TJ dhe Nurner shasie

ZCFC65A2105764296
Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Flat Doblo me targe TR
0430 S s ) ik |

{ Tirane Tirane TIRANE AA’)JC)uM/ ol
| Tirane Tirane TIRANE ALtUm_';et Tip 2 _.K"A&:‘ 2, Vit |

- ' . ARSI TN
i d;'?:\.'—'—,

(W
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™y
i prodhimi 2008, Targa AA 317 TM dhe Numer Shasie:
' ) WV1ZZ22K7Z8X106327

-
-

30. T€ dhéna gg njof thhhv lInetarisht Emri Tregtar: AUTOVISION
RARS E-Mail: bektash.shanaj@autovizion.al

Telefon: 0694030067

‘ 31. Sratusi: Aktiv
| B 1| -
i ista e Dokumenteve:
Regisirimi Fillestar: CN-025022-09-07
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 05/07/200
6

Numri i Vendimit:36088, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit-05.07.2006, Emri i subjektit-Auto Vizion, Forma ligjore-shpk, Data e
themelimit-14.06.2006, Kohezgjatja-Pa afat Selia-Rruga "Josif Buda",Lagja nr.2 Kavaje,
Kapitali-120 000 leke, Objekti-Servise per makina. Tregtimi i pjeseve te kembimit,ekspori-
import me pakice karburantesh,lende djegse dhe produkte te tyré.Pro@ﬁim_ import eksport
te gomave etj. Transport mallrash,lende djegese etj. Tregtimin e material‘é\'!.léﬁt\e ndryshme
per mobilim shtepie.zyre,dyer etj. Import eksport te prodhimeve te p isjeve. -
elektrike,elktronike,elktro shtepiake tregtimi me shumice & pakice t¢; "_é‘_[lravé te ndryshime
etj.Hapje hotelesh dhe restorantesh ¢ bar bufe,supermarkato etj. Agigisktransporti dhe
udhetaresh brenda dhe jashte vendit per transport ne rruge t'ok\eséf?ﬁethre dhe ajrore.
Perfagesuesi ligjor-Agron Shkembi Ortaket-Edmond Kristo 3358% perkdtesisht 40 000
leke,Dhimitraq Tkonomi 33.33% perkatesisht 40 000 leke,Agron Shkembi 33.33%
perkatesisht 40 000 leke,

Lista e Dokumenteve:

R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf

2.15/69/200 | Numri i Vendimit:36088/1, Gjykata:Tirane
6 Shtimi i objektit;tregtimin,import eksport dhe shitjen e automjeteve per transport
fugona,autobuza makineri pune et).
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf
3.04/12/200 | Numri i Vendimit:36088/2, Gjykata: Tirane Sl
6 Ndryshimi i selise se shogerise nga qytetit Kavaje Rruga "Josif;Buda" Lagja.2 ne selin € e
g s W1

- G : :

o ,

e &
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Ty e e

' Rruga:

* rresit"prane pallam te sportit "Asllan Rusi" Tirane.

Lzsta [ Do‘i menteve:
§8.12.07 (108).pdf

I 7

: "h.g. 3
' 4.16/02/200 | NaWndimimsossa, Gjykata:Tirane
1

mi 1 selise se shogerise nga Rruga e "Durresit"prane pallatit te sportit "Asllan
Rusi" Tirane ne seline e re Autorstrada Tirane -Durres,kilometri 9 Tirane.
Lista e Dokumenteve:

R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf

5. 03/02/201 | Numri i ceshtjes: CN-673155- 02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqemse)
' Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shogerise "AUTO
| VIZION" Shpk, me NUIS K71420008L ne Sha, ge me date: 15.08.2008.

(L]

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndérrimit hartuar nea pérfagésuesit ligjor te shoqérisé
Procesverbal i Asamblesé sé Pérojithshme p&r miratimin € shndérrimit

|
‘ 6. 03/02/201
| 2

Numri i ceshtjes: CN-673177-02- 12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqense)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shogerise "AUTO
VIZION" Shpk, me NUIS K71420008L ne Sha, ge me date: 15.08.2008.

.

Lista e Dokumenteve: e

Dokument i vlefshem identifikimi i Qelfagesuesgt _— -i;én\
T aRL \

Dokumenti gé autorizon paragitien e aplikjnit 1- s ﬁéﬁs

Y

fatka

,IJ
I

' 7. 03/62/201
2

Numri i ceshtjes: CN-673187-02-12 (erai 1-i 5 ﬁemnlt te shoqerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne hlstonlgm 3 veprimeve te kryera, te miratimit te

aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regpstr}'rmve{cﬁera date: 15.08.2008, per
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise "TAUTOVIZION" shpk né
sha.Depozitimi i Vendimit daté:03.04.2008; Depozitimi 1 Vendimit daté:15.04.2008;
Depozitimi i Vendimit daté:15.05.2008; Depozitimi i Vendimit dat&:11.08.2008:
Depozitimi i Raportit &€ Ekspertes Kontabgl Znj. Migela Xhani , daté
15.04.2008;Depozitimi i Vendimit daté 11.05.2010 t& ortakut t& vetém t€ shoqérisé.;
Depozitimi i Statutit t& shogérisé aksionare "AUTOVIZION" sh.a.

Forma legale e subjektit ishte ("Limited-Liability Company") u be ("' Joint-Stock
Company'')

Vlera e kapitalit ishte "720.000,00" u be "'2.160.640,00"

Numri i aksioneve ishte "720.00" u be "'2.180,00" _,,

Vlera e pérgjithshme e paguar ¢ kapitalit ishte "" u be "'2.106.600, 00" %)

[
|

i
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Obiekti ishE«("Servise per makina. Tregtimi i pjeseve te kembimit,eksport-import me pakice |

| kar buranté{gﬁf‘ nde djegse dhe produkte te tyre. Prodhim import eksport te gomave
et Tr anfgbli lirash,lende djegese etj. Tregtimin e materialeve te ndryshme per mobilim
shtepie.3yredpr etj. Import eksport te pmdhtmeve fe paisjeve elektrike, elktronike.elkiro
shtept“d? (.Et‘e.g mi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme elj. Hotele dhe restorante

| bar c{‘ﬁi'i? : si transporti dhe udhetaresh.”) u be ("' Te meret me Blerjen dhe shitjen e

autd eve te tipit IVECO.Te meret me tregtimin e pjeseve te kembimit per

atomjetet e Tipit IVECO dhe Import Exportin e tyre.Te meret me tregtimin e

karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Impost - Exportin e fyre.Te merret me servis

| automejtesh te ndryshme , paisje dhe makineri te ndryshme si dhe edo gje ge ka te

| beje me servisin e automjeteve dhe jo vetem te tipit IVECQO.Te meret me tregtimin e
autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me transports e
malirave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te meret me iregtimin e

| dyerve te celikut, per perdorim shtepiak, zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e
tyre.Tregtimin e paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre.Tregtimin

| e mallrave te ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perbalinar edhe

| transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve , Bar bufeve , dyganeve
dhe supermarkatove , duke perballuar edhe transports e tyre.Kryerjen ¢ transports
te mallrave dhe udhetareve brenda e jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Tregtimin, Importimin dhe Eksportimin ¢ materjzleve amballazhuese dhe

, prodhimit te tyre si dhe industrine e tyre.Te hape agjensi transporti si dhe

r_dhetaresh brenda dhe jashte vendit, per.transport e rruge toksore, detare 2po

| ajrore, te bleje apo te jape me gera mjete dhe pgese slﬁe;f per reziizimin ¢ fyre. ')
fr

v b
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortak individ:- l'
eshte shtuar ortaku: ("Agron Shkembi') Numr&}éﬁksmn&v’é "700 000" Pergindja ne
kapital "33,333" Kontributi ne para "700.000,008: =
eshte shtuar ortaku: (""Edmond Kriste') Nu 1 aksmneve "700,000" Pergindja ne
kapital "33,333" Kontributi ne para "700.000,000"
eshte shtuar ortaku: (""Dhimitraq Ikonomi") Numri i aksioneve "700,000" Pergindja ne
kapital "33,333" Kontributi ne para "700.000,000"
eshte larguar ortaku ("Edmond Kristo")
eshte larguar ortaku: ("dgron Shkembi")
eshte larguar ortaku: ("Dhimitrag Tkonomi")

M-

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (" Agron Shkembi') Nga data "22/05/2008"

eshte larguar administratori: ("Agron Shkembi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek keshilli mbikavres: . /

eshte shtuar anetari: ("' Agron Shkembi'') Nga data "1 I/DS/?OOS"’
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| eshte shtuar an i: (""Dhimitraq Ikonomi'') Nga data "1 1/08/2008"
eshte shtuar @nct ri: ("Edmond Kristo') Nga data "11/08/2008"

Lista e Dokumenteve:

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit I

8. 03/02/201 | Numri i ceshtjes: CN-673279-02-12
| 2 | Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
| aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 05.03.2009, per

perfundimin e procesit per Ndryshim Administratori dhe Dhurim kuotash. Depozitimin e '

vendimit te Asamblese se Aksionereve, date 25.11.2008, ne te cilin eshie vendosur:-
Ndryshim administratori.- Emerimi i z.Dhimitrag Ikonomi si krytar i Bordit te Aksionereve
prane kompanise dhe Administratorit ne ndihme te ketij te fundit. Depozitimin e vendimit
te Asamblese se Aksionereve te shoqerise aksionare “Autovizion” sha, date 26.11.2008 ne
' lidhje me pranimin e transferimit nepermjet dhurimit te 14% te aksioneve nga aksioneri
! z.Agron Shkembi me cilesine e dhuruesit, te aksioneri i ri z.Erald Shkembi me cilesine e

pranuesit.

»

' Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek drtaket mdmcL )

| eshte shtuar ortaku: ("Eraldo Shkembi") Numri i{aksionege "294,000" Pergindja ne
kapital "14,000" Kontributi ne para "294.000,000" 7,

Kane ndryshuar te dhenat per (“Agron Shkem?ﬂ ). K@;ﬂnbu: né para ishte ("700.000.00")

u be ("'406.000,00") ER
| Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Shkembi") , Pérqindja né kapital ishte (“33.33") u be |
| ("'19,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Shkembi") , Numri 1 aksioneve ishte ("700,00") u be
- ("406,00™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori; (" Aldi Knzmi') Nga data "25/11/2008" Ne daten

"25/11/2011"
eshte larguar administratori: ("4 gron Shkembi")

Lista e Dokumenteve:
Doliumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergiithshme
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2

LN

| Transferim§Yuotave te kapitalit
&cﬂjﬁﬁi‘ tiera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
S

=1 = by

9. 03/02/201 | l\élm‘i*% tjes: CN- 673320-02-12

2 Crivebe hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 12.02.2010, per
perfundimin e procesit per largim anetari te keshillite mbikeqyres dhe shitje aksionesh.
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Aksionereve te shoqerise aksionare, date
29.01.2010, ne te cilin eshte vendosur:-Pranimi i transferimit te aksioneve dhe largimi i z.
Edmond Kristo si aksionar dhe si anetar i Keshillit Mbikgyres, nga shogeria. Depozitimi i
kontrates se shitjes se aksioneve me Nr.298 Rep, Nr.81/1 Kol date 29.01.2010 per
transferimin e aksionesh.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Edmond Kristo")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraq Ikonomi") , Kontributi n€ para ishte
("700.000.00") u be ("'1.049.790,00"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraq Ikonomi") , Pérqindja né kapital ishte ("33,33")
u be ("'49,99")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraq Ikonomi”) , Numri i aksioneve ishte (700,00
u be (*'1.049,79'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Shkembi®) , Kontrlbutl né para ishte ("406.000.00")
u be ("755.790,06")
Kane ndryshuar te dhenat per (“Agron Stkembi”) , Rerqmd;a né kapital ishte ("7/9,33") u be
(n35 99') i 1* f, L
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron ghkembz Numrl i éksmneve ishte ("406,00") u be
("755,79") Ve %
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te\'keshﬂh mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Edmond Kristo")
Lista e Dokumenteve: -
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per
Vendin i asamblese se pergpithshnie

10.  03/02 ! Numrii ceshtjes: CN-673332-02-12
12012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te

aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 30.04.2010, per
perfundimin e procesit per : Shkarkimin dhe emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar,
Shkarkim dhe emerim Administratoresh.Depozitimi i vendimit date: 29.64.2010, té

Vo,

b, gy
E 8

g




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE FEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

— " Y

! | Asamblesé sé aRsionareve te shoqérisé me ané € té cilit u vendos: Ndryshim Eksperti te |
shoqerise. Emeﬁl in si Avokate te shogerise te Znj. Dorina Mema.Depozitimi i vendimit

I date: 29.04. ?.'01@ t& Keshillit Mblqures se Shogerise te shogérisé, me ané té té cilit u

I vendos: Shkarlﬂ 1 nga pozicioni i Administratorit te Z. Aldi Kuzmi dhe emerimi ne kete ‘

detyre si :j?mwator ligjor te shogerise: z.Dhimitraq [konomi, z.Agron Shkembi, te cilet
| | pergjigie menyre solidare per veprimtarine e shogerise “Autovizion”sha.

' Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: ‘
I eshte shtuar administratori: ("'Agron Shkémbi') Nga data "29/04/2010" Ne daten

| | "29/04/2013"
'  eshte shtuar administratori: (""Dhimitraq Ikonomi') Nga data "29/04/2010" Ne daten |

[ "29/04/2013"
| eshte larguar administratori: ("Aldi Kuzmi")

i Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

l eshte shtuar eksperti kontabel: ("' Kastriot Haxhaj") Nga data "29/04/2010"
' eshte larguar eksperti kontabel: ("Migela Xhani")

Lista e Dokumenteve: : \\

' Regjistrime te tjera sipas nenit 435 te ligjit per OKR

i Dokumenti i autorizimit ; i‘rg 08k .
Vendim i asamblese se pergjithshme ""5 |

TERVPS. a1 ‘-. - oy st
| 11, 03/02 | Numri i ceshtjes: CN-673350-02-12 'o},s 'é/
/2012 Arsyete hap_]es se ceshtjes: Pasgyrimi ne hlstorlkun e veprimeve te kryera, te miratimit te

' aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 05.10.2010, per
perfundimin e procesit te mitjes se kapitalit. Depozitinti i vendimit Nr.3 date 06.08.2010. t& |

| Asamblesé s€ aksionareve te shoqérisé me ané té té cilit u vendos: Te rritet kapitali
aksionar i shogerise “Autovizion” sha ne shumen prej 5 600 000 leke.Pjesemarrja ne rriijen

_ e kapitalit si kontribut i Agron Shkembi te jete ne shumen 2 800 000 leke;Pjesemarrja ne
! rritjen e kapitalit si kontribut i Dhimitraq Ikonomi te jete ne shumen 2 800 000 leke.Erald
' | Shkembi refuzon pjesemarrjen ne rritjen e aksioneve dhe mbetet ne vleren prej 294 420

| | leke.Mbas zmadhimit, kapitali i pergjithshem kap vleften prej 7 700 000 leke.

' Vlera ¢ kapitalit ishte "2.100.000,00" u be "7.700.600,00"

' ' Numri i aksioneve ishte "2./00,00" u be "7.700,00"

| | Vlera e pérgiithshme ¢ paguar ¢ kapitalit ishte ”2.700.000.00" u be ''7.760.000,60"

! | Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("dgron Shkembi”} , Kontributi né para 1shte { ”755 790.00")

| u be ("'3.555.790,60') 1

F/ l
' Kane ndryshuar te dhenat per ("dgron Shkembi") , Perqmaja né kaplthl ishte ( "35,99"} u be

o s _— ""'p = /
; Yo 9

e
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1%

(||46,17ll) X

Kane ndryshugr te dhenat per ("Agron Shkembi"”} , Numri i aksioneve ishte ("755.79") u be
("3.555,79")m

Kane ndrysiat te dhenat per ("Dhimitrag Tkonomi”) , Kontributi né para ishte

("1.049. 79@ ") u be ("'3.849.790,00'")

Kane nd{r}@iﬁ‘ar te dhenat per ("Dhimitraq Ikonomi”} , Pérgindja né kapital ishte (“49.99")
u be ("56,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (“Dhimitraq Tkonomi") , Numri i aksioneve ishte
("1.049,79") u be ("'3.849,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldo Shkembi") , Kontributi n€ para ishte ("294.000,00"}
u be ("'294.420,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldo Shkembi”) , Pérqindja né kapital ishte (74, 00") u
be ("'3,82"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldo Shkembi") , Numri i aksioneve ishte ("294,00") u

be ("'294,42")

Lista e Dokumenteve:

Dokuinenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergijithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

.,

paguar) “ ~

4 \

_03/02 | Numri i ceshtjes: CN-673360-02-12 dit Y
12012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te

aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve {e tjera, date: 25.01.2011, per
perfundimin e procesit per Shkarkimin dhe emeriqliffe administratorit .Depozitimi i
vendimit,date 11.01.2011, t& Asamblesé ""aks_i_g_i_mfé-ve te shogérisé “Autovizion” Sha, né
t& cilin &shté vendosur;Shkarkimi nga pozicioni i administratorit, Z.Dhimitraq Ikonomi dhe
Z.Agron Shkembi.Emerimin si administrator te shoqerise: Z.Fatos Vrapi, per nje periudhe
kohore 3(tre) vjecare.

K ane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshie shtuar administratori: ("'Fatos Vrapi") Nga data "11/01/2011" Ne daten
"11/01/2014"

eshte larguar administratori: ("Agron Shkémbi")

eshte larguar administratori: ("Dhimitrag Ikonomi”)

Lista e Dokurnenteve:

Dokuinenti i autorizimit
Regiistrime te tiera sipas nenit 43 te ligjit per OKR o)
Vendim i asamblese se pergjithshme ) 3]
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i3, 03/02

12012

Lista e Dokumenteve

Numri i ceshijes: CH @7:»;‘66 02-12 |
Arsyete hapjes : Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te |

aplikimit sipas. ve(;eﬁ te kryerjes se regjlstrlmeve te tjera, date: 01.06.2011, per

| perfundimin e procg “per Shkarkimin dhe emerimin e administratorit .Depozitimi i

vendimit,date 30.05.201 1, t& Asamblesé s& aksionareve te shoqérisé “Autovizion” Sha, né

té cilin éshté vendosur:Shkarkimi nga pozicioni i administratorit, Z.Fatos Vrapi .Emerimin |
si administrator te shoqerise: Z.Dhimitraq Ikonomi dhe Z.Agron Shkembi, per nje periudhe
kohore 3(tre) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

| eshte shtuar administratori: ("'Dhimitraq Ikonomi") Nga data "30/05/2011" Ne daten

"30/05/2014"
eshte shtuar administratori: (" Agron Shkembi') Nga data "30/05/2011" Ne daten

| "30/05/2014"

Al L{

eshte larguar administratori: (“Fatos Vrapi ’9

Dokumenn 1 autorizimtit

Numri i ceshtjes: CN-673374-02-12 .
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 25.11.2011, per ‘
perfundimin e procesit per hapje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit date 23.11.2011 1
shogerise “Autovizion” sha me te cilin eshte vendosur: Miratimin e hapjes se NIPT-it i
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Bulevardi "Zhan Bark",

sheshi para ish-Ekspozites Shqipéria Sot.; "

Lista e Dokumenteve:
Reojistrime te tiera sipas nenit 43 te ligjit per OKR
Vendim i asamblese se pergjithshime

=

i5.

17/02
12012

Numri i ceshtjes: CN-680164-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.2, date
04.09.2011, per emerimin e Zj. Migela Xhani ne funksionin e ekspertit kontabel par |
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| zmadhimin e %ita]it. Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.3, date
' 11.09.2011, per rhiratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Depozitini [ rapagtit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit,
| kapitali T shogempe arrin ne 37.800.000 leke.
Vlerae I~.am A ishte "7.700.000,00" u be "37.804.000,00"
| Numri i akslemeve ishte "7.700,00" u be "'3.780,00"
| Vlera e aksionit ishte “7.000,00" u be "10.000,60"

| Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "7.700.000,00" u be "'37.880.0600,60"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

| Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraq Ikonomi") , Kontributi né para ishte

' ("3.849.790,00") u be ("18.560.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraq Ikonomi”) . Numri 1 aksioneve ishte
("3.849,79") u be ("'1.890,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldo Shkembi”) , Kontributi né para ishte ("294.420,00")
| u be ("'1.440.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (“Eraldo Shkembi”) , Numn i akstoneve ishte ("294,42"} u

© be {"'144,00'") ~

Kane ndryshuar te dhenat per ("4gron Shkembi “),, Kontributi hé para ishie
("3.533.790,00") u be ("'17.460.000,00") :

Kane ndryshuar te dhenat per ("4Agron Shl»embt") Nymn 1 aksmneve ishte ("3.535.79") u

be {''1.746,00") v ‘\ g
»

5 . g :!
Lista e Dokumenteve: BSuined

Akt i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e Kapitalit ne natvre

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitaii eshie

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16, 10/03 | Numri i ceshtjes: CN-708974-03-12
/2012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2192 Prot. Nr.287 Dosje, daig
05.03.2012, léshuar nga Shogéria Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k, ku &sht&
urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat ge mund te zoterojne debitoret
Dhimitrag Ikonomi dtl.26.10.1959 dhe Agron Shkembi dtl.18.10.1955.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshime
17.  24/03 | Numri i ceshtjes: CN-722253-03-12
/2012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2606 Prot Nr. Dos;e ’787 ‘date
R l.j-_// f’D} 12
%, Sy B
NS
Trprat fcc}



| 13.06.2012 I8shuar nga Shogeria Permbaruese Private "E.P.S.A"shpk per hegjen e mases

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dy

se sekuestros thbi kuotat ge zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Dhimitrag Kozma
Ikonomi;dhe#gron Shkembi , te kerkuar nga ana jone me shkresen nr.2192 Prot date

05.03.2Q12. 5
o
| Listae D'bkumenteve
Regiistrime te tjera sipas nenit 45 te ligiit per QKR |

8. 09/04

Numri i ceshtjes: CN-736294-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1971 Rep, Nr.515 Kol, date |

01.04.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 33.333% te aksioneve te kapitalit '

themeltar te shogerise, nga Dhimitrag Ikonomi dhe Agron Shkembim, tek Agron Xhango.

Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.6, date 03.10.2011, per miratimine |
transferimit nepermjet shitjes te 33.333% te aksioneve te kapitalit themeltar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Agron Xhango") Numri i aksioneve "1.260,000" Pergindja ne
kapital "33,333" Kontributi ne para "12.600.000,000"_
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Shkembi"), antnbun{ia para ishte
| ("17.460.000,00") u be ("11.160.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("4gron Shkentbi") , Perqmd@ né kapital ishte ("46,17"} u be
("29 :,1 ll)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Shkembi") , Numﬂ;l' aksioneve ishte (/. 746.00") u
be ("'1.116,00") »
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraq fkonomi')s, Kontributi né para ishte
("18.900.000,00") u be (*'12.600.000,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Tkonomi") , Pérqindja né€ kapital ishte (“50.00")
u be (33,33™)
| Kane ndryshuar te dhenat per (“Dhimitrag Ikonomi") , Numri i aksioneve ishte
("1.890.00") u be ("'1.260,00")

Lista e Dokumenteve:
| Transferim i kuotave te kapitalit
| Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pacesen e hapitalit ne para - (nese kagltall eshie

Dokumenti i autorizimit

/2012
I
|
| paguar)
19, 15/10
/2012

' Numri i ceshtjes: CN-902154-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date
25.09.2012 ku eshte vendosur:Lirimi nga posti i administratoreve te shoqerlse Z.Agron

\‘K"?/‘.‘; \"/ _J
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.Y

Shkembi &Ipe Dhimitraq Ikonomi.Emerimi ne postin e perfagesuesit ligjor te shoqerise,

| drejtor ekzdkutiv Z.Sokol Selenica.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date

31. 102013 er zmadhimin e kapitalit te shogerise.

: italit 1shte "37.800.000,00" u be "'£4.165.250,60"
Numn{ fksioneve ishte "3.780.00" u be "4.416.525,00"
Vlera ¢ aksionit ishte "/0.000,00" u be 18,00

Vlera e pérgiithshme e paguar ¢ kapitalit ishte "37.800.000.00" u be ''44.165.250,60"

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtine tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldo Shkembi”) , Pérqindja né kapital ishte ("3,82") u be

("3,26‘l)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eraldo Shkembi") , Numri i aksioneve ishte (14, 00") u

| be ("'144.000,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitraqg Tkonomi”) , Kontributi né para ishte

| ("12.600.000.00") u be ("14.721.750,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Tkonomi") , Numri i aksioneve ishte

1 ("1.260,00") ube ("'1.472.175,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ( "Agran S/:'l‘:ffn\?bi "}, Kontributi né para ishte

("11.160.000,00") u be ("13 281. 750 ,00'% ;
Kane ndryshuar te dhenat per { "Aoron Sbfcemb: %) , Pérgindja né kapital ishte (“29,57") u be

(N“O 08“) '(\"‘

i Kane ndryshuar te dhenat per. ( A oro;z §'hke}nbz "), Numri i aksioneve ishte (71.7116.00") u

be (""1.328.175,00") AT

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Xhanoo "} , Kontributi né& para ishte
("'12.600.000,00") u be ("'14.721.750,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Xhango") , Numiri i aksioneve ishte (“7.260.00") v

be ("'1.472.175,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Sokol Selenica'') Nga data "25/09/2012" Ne daten
"25/09/2015"

eshte larguar administratori: ("Agron Shkembi”)

eshte larguar administratori: ("Dhimitrag Tkonomi")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pageseit ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

20.  23/11 | Numri i ceshtjes: CN-941869-11-12 AR
<FEY 19 14
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/2012 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve Nr.13, date
25.10.20%2, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar Depozitim 1 statutit te

eshte shfrar anetari: ("Eraldo Shkémbi') Nga data "19/10/7017" Ne daten "19/10/2015"
eshte-¢htuar anetari: (" Agron Xhango") Nga data "19/10/2012" Ne daten "19/10/2015"
eshte shtuar anetari: (""'Sokol Selenica') Nga data "19/10/2012" Ne daten "19/10/2015"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Agron Shkembi") , Kohé&zgjatja nga ishte
("11/08/2008") u be ("'19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (“Agron Shkembi") , Kohézgjatja deri ishte (") u
be ("'19/10/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhimitrag Ikonomi") , Kohézgjatja nga ishte
("11/08/2008") u be ("'19/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhimitrag Tkonomi") , Koh&zgjatja deri ishte ("}
u be ("'19/10/2015'")

| Lista e Dokumenteve:

5 Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pag.esen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) D
Dokumenti 1 autorizimit ol W
Vendim i asamblese se pergjithshme 2 %

FETAY
Statuti (nese eshte hartuar st dokument i ndrvshem nea alkti i themehmlt)

B

oot _\‘:_':’,___.F_-;_‘. ST B S e T el Ll R S g o
21 18/04 | Numri i ceshtjes: CN-073936-04-13 \35%.* “u"-"
/2013 Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depoznlmx\?vcnchhnﬁe asamblese se aksionareve te

shoqerise, Nr. 17, date: 13.04.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet tip Fiat Doblo

me iarge TR 0430 S; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetint 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshre

paguar}

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05 | Numri i ceshtjes: CN-095512-05-13
12013 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 18, date 07.05.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.
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para ish-Ekspozites Shqipéria Sot.;

sa: "Tirane, TIRANE: Tirane,; ; TIRANE; Bulevardi "Zhan Dark” sheshi

Imazhi iy ariies dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {(nese kapitali eshte

|gaﬂuar1

| Vendim i asamblese se pergjithshme

|
W

/2013

12/11 INumnzceshges CN-250872-11-13

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se aksionareve date
26.10.2013 per hapjen e adreses dytesore.

| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Tzhir Dizdari,
Nr.9i/1; "

f‘-r

' Lista e Dokumenteve: ; @,\
| Vendim i asamblese se pergjithshine f’ ¢ «-:, 3t _)L

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per naueseme_l_gmt'lht ne para - (nese kapitali eshte

aquar i I ..‘
SPES
‘-‘.Ys
woiis '_

Numri i ceshtjes: CN-444202-04-14
Arsyete hap_] es se ceshtjes: Depozitim i kerkeses%{late 22.04 2014, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane. : TIRANE: Rruga Tahir Dizdari, Nr.91/1;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshime

Imazhi i shenjes dalluese te akiivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar}

Numri i ceshtjes: CN-556210-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

16




\r.,::. 16N

NS
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EEONOMISE
T, QENDRA KOMBETARF E BIZNESIT
bﬁb\

S N/ i

[
Listae Dc'gkumenteve
Pasqyvra g aldhurave dhe t& shpenzimeve

| Bllanmlfxg] grngl

i Dokumenu-l autorizimii

Mandali i Pageses

Numri i ceshtjes: CN-848292-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

126, 04/02

L2015 FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2012
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare. & pérmbainé njé paragitje t& metodave kontabgl. si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontab&]

27.  06/03 | Numri i ceshtjes: CN-913741-03-15
12015 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date §4,03.2015, per hapjen e disa

adresave dytesore.Depozitim 1 listes se QRN -se te shq&é‘nsr. date 24.02.2015.Saktesimi i

kodit ekonomik. AT
{ = L

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ngAch esat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tlrdne, ; TIRANE; AA259GM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Ti'sa‘ne, ; TIRANE; TR97958; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane; ; TIRANE; AATISAX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE: Tirane; ; TIRANE; AA667AX; "

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Flavia Nasufi"') Numri i aksioneve "485.817,000" Perqgindja ne
kapital "11,000" Kontributi ne para "4.8§58.170,000"

eshte larguar ortaku: ("Eraldo Shkembi'”)

Kane ndryshuar te dhenat per (“Dhimitraq Tkonomi®) , Kontributi né para ishte
("14.721.750,00") u be ("'4.858.160,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Ikonomi") , Pérqindja né kapital ishte (“33,33")
ube ("'11,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Tkonomi”) , Numri i aksioneve ishte
("1.472.175.00") u be ("'485.818,860™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Xhango") , Kontributi né para ishte
("14.721.750,00") u be ('"4.858.189,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (“Agron Xhango") . Pérgindja né kapital ishte ("23.33") u be

('lll 00") -
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Kane ndryshuar-:wd-b}pat per ("Agron Xhango") , Numri i aksioneve ishte
! ("1.472.175,00") bcbEk\ 485.818,00")
Kane ndryshuar tedhenat per (“Agron Shkembi") , Kontributi né para ishte
| ("13.281.750.00%" be §"4.858.170,00")
' Kane ndryshuar te dhegat per ("Agron Shkembi”) Pérqindja né kapital ishte ("30,08") u be

("!1,00") ”13‘13',\“::36%‘?
l Kane ndryshuart€ dhenat per ( "Agron Shkembi”) , Numri i aksioneve ishte

| ("1.328.173.00") u be ("'485.817,00") |

| Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("EURO TRADE MINERALS GROUP") Numri i aksioneve
"2.473.255,000" Pergindja ne kapital "356,000" Kontributi ne para "24.732.550,600"

Lista e Dokumenteve:
{ Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimj i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshre

paguar) " A,
4 1

+ ""‘"),

Numri i ceshtjes: CN-106165-06-15 (APLIKIM PER DEBDZITIM PASQYRA
FINANCIARE) B
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 20447

N e
\b?_’h/_;-?'-__ : |

Lista e Dokumenteve:
Bilanei Kontabél
Mandati i Paceses

[\

Numri i ceshtjes: CN-154110-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA |

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014, |

Lista e Dokumenteve:
| Mandati | Paceses
' Pasqyra e ndrvshimeve né kapitalet e veta
| Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
| Pasgyra e ardhurave dhe & shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit noa asambleja subjektit. ose nea individi trestar)
Anckset e pasqyrave financiare. o& pérmbainé njé paragitie té metodave kontabgel. si dhe
| materialin tjetér shpjesues
i Pasqvra e rijedhies sé parasé (cash flow)
| Dokumenti i autorizimit o _ - ]
18
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\
0. 30/12 | Numrii ceshg;c&-" 'N-474951-12-15
12015 ' | Arsyet e hapje$ se BSht_]CS Depozitimi i vendimit nr.31, daté 22.12.2015, ku &shté
f vendosur: Riemérini 1 Késhillit Mbikqyrés. Depozitimi i vendimit t& Keshillit te
Mblqures, or. 32» date 23.12.2015, ku &shté vendosur: Riemérimi i administratorit t&
shoqerlse
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: _
Kane ndrvshuar te dhenat per administratorin: (“Sokol Selenica”) , Kohézgjatja nga ishte |
("25/09/2012") u be (""23/12/2015") ;
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (“Sokol Selenica”) , Kohéz gjatja derl 1shte |
("25/09/2015") u be ("'31/03/2016™) i
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikayres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhimitrag Tkonomi") , Koh&zgjatja nga ishte !
("19/10/2012") u be (*'22/12/2015") |
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: { "Dhnmrraq Tkonomi") , Kohézgjatja dert ishte
("19/10/2015") u be ("31/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("4gron Shkemb}"“) Kohé#zgjatia nga ishte
("19/10/2012") v be ("22/12/2015") ¥. £ %
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("4gron Shke:@ﬁ ) kohézgjatja deri ishte
("19/10/2015") u be (""31/03/2016") .J‘” N3
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (“Soko! Sqlemca") Kohézgiatja nga 1shte
("19/10/2012") u be ("22/12/2015") 3 ‘”h PR
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ( "Soko"hSelemca”) , Kohézgjatja deri ishte
("189/10/2015") u be ("'31/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (“4gron Xhango") , Kohézgjatja nga ishte
("19/10/2012") u be ("22/12/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Agron Xhango") , Kohézgjatja deri ishie
("19/10/2015") u be ("'31/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eraldo Shkémbi") , Kohézgjaija nga ishte
("19/10/2012") u be ("'22/12/2015™")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eraldo Shkémbi”) , Koh&zgjztja deri ishte
("19/10/2013") u be ("31/03/2016™)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalil ne para - (nese Kapitali eshie
paguar)
31.  22/04 | Numriiceshtjes: CN-637479-04-16

i%
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’772015-" o Arayet e hamg ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aicgi_c')“ﬁgfé\'/g“cl‘éte
| 28.03. 2016. ﬁ«e vendosur : Te zgjedhe ne Keshillin e Administrimit te shoqerise
Agron Shké bg H}mo Ikonomi, Flavia Nasufi, Sokol Nasufi dhe Agron Xhango.

Depozmmm endignit te Keshillit te Administrimit, date 28.03.2016 ku eshte vendosur :

| Te liroje nga detysa e administratorit te shogerise Sokol Selenica dhe te emeroje ne vend te |

tij Dhqu'i,‘t?aqalké’noml Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date 28.03.2016 |

ku eshtevendosur : Te miratoje ne rolin e ekspertit kontabel te shogerise shogerine “UHY

Elite” sh.p.k, perfaqesuar nga z. Artan Golemi. Depozitimi i vendimit te asamblese se

aksionereve, date 28.03.2016 ku eshte vendosur : Te shkarkoje anetaret e Keshillin te
Administrimit Dhimitraq Ikonomi, Eraldo Shké&mbi dhe Sokol Selenica .

| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Dhimitraq Ikonomi') Nga data "28/03/2016" Ne daten

"28/03/2019"
| eshte larguar administraton: ("Soko! Selenica”)

| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshil'lli-mbikqué‘w
eshte larguar anetari: (“"Dhimitrag Tkonomi”) /Q’{f .
eshte larguar anetari: (“Agron Xhango") /3 iz }

-
-

eshte larguar anetari: ("Eraldo Shkémbi")

Lmq E
| eshte larguar anetari: ("4gron Shkembi") \ 8 i:\* 2
| eshte larguar anetari: ("Sokol Selenica") . /;S‘ﬁ,,_
"‘\.,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("UHY Elite") Nga data "28/03/2016" Ne daten
"28/03/2019"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari; ("Fkomo Ekonomi"') Nga data "28/03/2016" Ne daten "28/03/2019"
eshie shtuar anetari: (""Flavia Nasufi'") Nga data "28/03/2016" Ne daten "28/03/2019"

| eshte shtuar anetari: (" Agron Shk&mbi'') Nga data "28/03/2016" Ne daten “28/03/20159"
| eshte shtuar anetari: (" Agron Xhango) Nga data "28/03/2016" Ne daten "28/03/2019"

' eshte shtuar anetari: ("'Sckol Nasufi'') Nga data "28/03/2016" Ne daten "28/03/2019"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshine

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizintit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshein nga akti i themelimit)
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25/04 | Numri i ceshtjes®

s TN-667383-04-16
| Arsyet e hapjesisg-teshtjes: Depozitim i vendimit Nr.37, date 28.03.2016, ku eshte
vendosur shtimi i gbjektit te veprimtarise se shoqerise.
Obiekti ishte ("T¢ meret me Blerjen dhe shitjen e automejteve te tipit IVECO.Te meret me
tregtimin € pjeSeve te kembimit per atomjetet e Tipit | VECO dhe Import Exportin e tyre.Te |
meret me tregtimin e karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin e fyre.Te
merrel me servis automejtesh te ndryshme . paisje dhe makineri te ndryshme si dhe cdo gje
| ge ka te beje me servisin e automjeteve dhe jo vetem le lipit IVECO.Te meret me tregtimin
e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me iransporis e mallrave
dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre. Te meret me tregtimin e dyerve te
celikut, per perdorim shtepiak, zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e tyre.Tregiimin
e paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre. Tregtimin e mallrave te
ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perballuar edhe transpotin. Hapje dhe
funksionimin e Hoteleve, Restoranteve , Bar bufeve , dyganeve dhe supermarxatove , duke
perballuar edhe transporis e tyre.Kryerjen e transports te mallrave dhe udhetareve brenda
e jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Tregtimin, Importimin dhe Eksportimin ¢
materjaleve amballazhuese dhe , prodhimit te tyre si dhe industrine e fyre. Te hape agjensi
transporti si dhe udhetaresh brenda dhe jashfe xendit, per transport ne rruge toksore,
detare apo ajrore. te bleje apo te jape me gera % te dhe pjese shtese per realizimin e fyre.
"} u be (""Te meret me Blerjen, dhe shitjen ¢ ufgmejteve te tipit IVECO.Te meret me
tregtimin e pjeseve te kembimit per atom “&@ e Tipit IVECO dhe Import Exportin e
tyre.Te meret me tregtimin ¢ lgz’;rburﬁa}hﬁgy{é dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin
e tyre.Te merret me servis automejtesh te ndryshme , paisje dhe makineri te
ndryshme si dhe cdo gje ge ka te‘bejgj_;ne servisin e automjeteve dhe jo vetem te tipit
IVECO.Te meret me tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin ¢
tyre.Te meret me transports e mallrave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin ¢
tyre.Te meret me tregtimin e dyerve te celikut, per perderim shiepiak, zyrave, etj,
duke kryer edhe transportimin e tyre. Tregtimin e paisjeve Elektro shiepiake dhe
Iraport - Eksportin e tyre.Tregtimin ¢ mallrave te ndryshme Import dhe eksport te
tyre duke perballuar edhe transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve,
Restoranteve , Bar bufeve , dyganeve dhe sppermarkatove , duke perballuar edhe
transports e tyre.Kryerjen e transports te malirave dhe udhetareve brenda e jashte
teritorit te Republikes se Shqiperise.Tregtimin, Importimin dhe Eksportimin ¢
materjaleve amballazhuese dhe , prodhimit te tyre si dhe industrine ¢ tyre.Te hape
agjensi transporti si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge
toksore, detare apo ajrore, te bleje apo te jape me gera mjete dhe pjese shtese per
realizimin e tyre. Veprimtarine e siguracionit te mjeteve, te bizneseve, te banesave
dhe te jetes. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se gergiithshme
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34,

Dokumenti i ad%%'imft -
Mandati banka€qsd vertetimi i noterit per pagesen e kanitalit ne para - (nese kapitali eshte
4

paguar)
”

Numri i CEShtjCS CN-686260-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.38., date: 05.05. 2016, ku eshte
vendosur: Te ndryshoje emrin e subjektit dhe emrin tregtar.

Emri i Subijektit ishte ("4 UTO VIZION") u be ("AUTOVIZION")

Emri Tregtar ishte ("4UTO VIZION") u be ("AUTOVIZION")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12016

26/06

Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Numri i ceshtjes: CN-770570-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

,/(,

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asamblfga sublel\hr’i gsghg individi tregtar}

Raport Auditimi " *}a !‘&

Raporte administrini (nése ka) b ,..-.a N =
. . = \ it 4
Bilanci Kontabél VH
ot

Pasgvra e ardhurave dhe t& shpenzimeve ™~ & |

Pasgvra e rriedhies s& parasé (cash flow)

La

Lh

27107
/2016

"Numri | ceshtjes: CN-845733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
| FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqvra e rriedhijes s& parasé (cash flow)

Pasgvra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbainé nié paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tietér shpiegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subiektit. ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ndrvshimeve né kapitalet ¢ veta

Raport Auditimi

3
L]
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36, 08/09
/2016

| Numi i g.eslmgstN 888770-08-16

| @H
|2 Bilanci K.onca

“,\:5 = <

| Arsyete hapje;”sc ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 05.08.2016 dhe 25.07.2016 per
ndrysh_‘up( adreses kryesore dhe percaktimin e kompetencave per veprime bankare; Te
lirohen mbajtesit e firmave aktuale te autorizuara per kryerjen e transaksioneve bankare
Dhimitraq Ikonomi dhe Sokol Selenica dhe miratohen per firme te pare te autorizuar per
transaksioneve bankare Eriselda Lalaj (Koxhioni) dhe Flavia Nasufi.

| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
| eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull; Autostrada Tirane-Durres
| Kra 9, Godine me nr pasurie 702/36, zone kadastrale pr.1167; " |

| eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIRANE: AUTOSTRADA TR-DR KM

9.. 1"

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dhimitrag Ikonomi") , Kompetenca ishte
("") u be ("Te lirohen mbajtesit e firmave aktuale te autorizuarz per kryerjene

transaksioneve bankare Dhimitraq Ikonomi dhe Sokol Selenica dhe miratoken per
| firme te pare te autorizuar per transaksmneve banka&Ersselda Lalaj (Koxhioni) dhe

Flavia Nasufi.") ,}9
7
Lista e Dokumenteve: fi:

| Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pa_gesem& “amtalit ne para - (nese kapitali eshte

1ﬁ )*x II

¥

| paguar) RERRTE
Vendim i asamblese se pergjithshme ¥

-

37.  31/08 | Numiri i ceshtjes: CN-909047-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
12016 FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009. 1
| ;
L :

38.  10/10 | Numri i ceshtjes: CN-974077-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA ;
2016 FINANCIARE)
i

Lista e Dokumenteve:

Bilanci ontabél

39, 10/10 | Numri i ceshtjes: CN-974150-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
/2616 FINANCIARE)

2
w2
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Listae Dol\urilcnteve

| Bilanci Kontaﬁi

"o

S5 <q : = B
23/12 | Numri i ceslﬁjﬁs“QWOSN’)Z 12-16 |
12016 Arsyet  hapjes se.£eshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 44 date
26.11.2016 per'miratimin e rritjes se kapitalit te shogerise ne shumen 83.610.250 leke .
Aksioneret behen zoterues: EURO TRADE MINERALS GROUP me vleren 46821750
leke, Dhimitraq Ikonomi zoterues i vieres 9197130 leke, Agron Xhango me vleren
9197130 leke , Agron Shkembi me vlere 9197120 leke, Flavia Nasufi me vleren 9197120
| leke.Depozitimi i ekstratit te regjistrit te aksioneve date 10.10.2016.Depozitimi i
deklarates noteriale Nr. 4344 Rep dhe 2323 Kol date 21.12.2016 per dhurimin e te vlere
monetare 4.338.950 leke.

Vlera e kapitalit ishte "44.163.250,00" u be "83.610.250,60"

Numri i aksioneve ishte "4.416.523,00" u be "'8.361.025,00"

Viera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "44./65.250.00" u be "'83.610.256,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per (“Agron Shkembi") , Kontributi né para ishte
("4.858.170.00") u be ("'9.197.120,00") s e
' Kane ndryshuar te dhenat per (“Agron Shkqmbt oF HNuinri i aksioneve ishte ("483.817.00")
u be ("919.712,00") ."' “
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fi lawa Nasuf '%kpntrlbutl né para ishte ("4.838.170.00")
u be (''9.197.120,00") EPR T
Kane ndryshuar te dhenat per ( "FlawaWasqf" W) Numri i aksioneve ishte ("485.817,00") u
be ("'919.712,00") :
Kane ndryshuar te dhenat per ("dgron Xhanoo "), Kontributi né para ishte
("4.838.180,00") u be ("'9.197.130,00")
| Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Xhango") , Numri i aksioneve ishte ("485.818.00")
u be ("'919.713,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per (“Dhimitrag Ikonomi") , Kontributi né para ishte
| ("4.858.180,00") u be ("'9.197.130,00"}
i Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Ikonomi") , Numri i aksioneve ishte
("485.818,00") u be (''919.713,00")

| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik: ;
| Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO TRADE MINERALS GROUP") , Kontributi né para |
ishte ("2-£.732.550,00") u be ("46.821.750,00") '
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO TRADE MINERALS GROUP") , Numri i aksioneve |
| ishte (”2.473.255.00") u be ("4.682.175,00")

[,
| Lista e Dokumenteve: o N
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Vendim i asamb!_esh se pergj ithshme
Mandati bankaro®d vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - {nese kapitali eshte

aguar 7 ¥e) Q?
paguar) . & &
.\/

|
a1

1. 17/01 | Numri i ceshtj€s: CN-110245-01-17
12017 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr.45..
date: 12.12.2016 ku eshte vendosur: 1-Miratimi i Transferimit te 89 % te aksioneve te
ortakeve : EURO TRADE MINERALS GROUP sh.p.k ge zoteron 56 % , Z. Agron
Xhango qe zoteron 11 % , Z. Agron Shkembi ge zoteron 11%, Znj. Flavia Nasufi ge
zoteron 11 % . 2- Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te shogerise “Bolv-
Oil” Sh.a., ku eshte vendosur: Miratimi per blerjen e 89 % te aksioneve te Shoqgerise
“AUTOVIZION” Sh.a. 3- Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.773 Rep., Nr. 140 Kol.,
date 30.12.2016 ndermjet pales shitese EURO TRADE MINERALS GROUP sh.pk .. Z
Agron Xhango , Z. Agron Shkembi, Znj. Flavia Nasufi dhe pales blerese Shogeria “Bolv-
Oil” Sh.a.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Flavia Nasufi") 215
eshte larguar ortaku: ("Agron Xhango") .0~ \
eshte larguar ortaku: ("dgron Shkembi”) " ' & 2
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik;
eshte shtuar ortaku: ("B O L V- O I L SHA™) Nimri i aksioneve "7.441.312,000"
Pergindja ne kapital "89,000" Kontributi ne para "74.413.120,000"
eshte larguar ortaku: ("EURO TRADE MINERALS GROUP")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguai’)
Transferim i kuotave te kapitalit
42. 19/01 | Numri i ceshtjes: CN-115145-01-17
12017 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.01.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit.
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("Behar Cukaj') Nga data "18/01/2017" Ne daten "18/01/2020"
eshte shtuar anetari: (" Vitori Cukaj'") Nga data "18/01/2017" Ne daten "1 8/01/2020"
eshte larguar anetari: ("Sokol Nasufi")
eshte larguar anetari: ("4gron Shkémbi")

eshte larguar anetari: ("Flavia Nasufi")

£
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| eshte larguar apetari: ( “Agron Xhanéo”)
o P
Listae Doéfué nteve:
Mandati mﬂ.lj_ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

VendinT asamblese se pergjithshime

43, 25/01

Numri i ceshtjes: CN-124113-01-17 !
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimt, date
1 23.01.2017, per ndryshim ne kompetencat & administratorit te shogerise, Dhimitrag
' Tkonomi: a)Perfagesuest ligjor nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire, por
| pa u kufizuar vetem ne, terhegjen cash te fondeve ne cfaredo valute dhe shume ne numrat e
llogarive bankare te Shoqerise te gelura prane bankave te ndryshme te Republikes s e
Shgiperise dhe jashte saj; Urdherimin e ¢faredo transaksioni bankar per levizje te fondeve
te Shogerise ne drejtim te paleve te treta si brenda dhe jashte Shgiperise si dhe cdo veprim
tjeter bankar ge nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; b)Perfagesuesi ligjor ka te
drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhie per llogari te shogerise ne cfaredo
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te shogerise te celura prane bankave te
5

ndryshme te Republikes se Shqiperise dife’jashte saj; cddyveprim bankar ne emer dhe
liogari te shoqgerise, ge nuk mund te kryhet nga perfagesue¥i ligjor per shkak te kufizimit te
kompetencave te tij do te behet nga aksionari i S}%ﬁ%ﬁey.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmeétek admfkistratc_)ret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Dhimitraq Ikonomi") , Kompetenca ishte
("Te lirohen mbajtesit e firmave akiuale fe autorizuara per kryerfen e fransaksioneve
bankare Dhimitraq Ikonomi dhe Sokol Selenica dhe miratohen per firme te pare te
aulorizuar per transaksioneve bankare Eriselda Lalaj (Koxhioni) dhe Flavia Nasuji.") u be
(""a) Perfagesuesi Ligjor i Shogerise nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar
perfshire, por pa u kufizuar vetem ne, terhegjen cash te fondeve ne cfaredolioj valute
dhe shume ne numrat e Hlogarive bankare te Shogerise te celura prane bankave te
ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte saj; urdkerimin e efaredolloj
transaksioni bankar per levizjen e fondeve te Shogerise ne drejtim/adresc te paleve te
¢reta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe cdo veprim tjeter bankar ge nuk
percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii b) Perfaqgesuesi Ligjor ka te drejte te
kiyeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per ilogari te Shogerise ne cfaredolio}
valute dhe shume ne numrat e Hogarive bankare te Shogerise te celura prane
bankave te ndryshme te Republikes se' Shqiperise dhe jashte saj; iii. cdo veprim
bankar ne emer dhe per ilogari te Shogerise, ge ruk mund te kryhet nga Perfaqesues:
Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te tij, do te behet nga aksionart i
Shogerise.")




K\ f/
A

REPUBLIK

MINISTRES E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

N\

L

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osaL’er‘Le_timi i noterit per pacesen e Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) P
Vendim i asambiye se pergiithshme
-

44 27/01
/2017

Numri i ceshtjes: CN-127910-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té Asamblesé s€ ortakéve t& shoggrisé,
daté 25.01.2017, ku &shté vendosur: Z.Behar Cukaj ka t& drejt& t& kryejé veprime bankare,
térheqgje cash té fondeve né ¢farédolloj valute dhe shume n€ numart e llogarive bankare t&
shoqérisé té celura prané bankave t& ndryshme t& Republikés sé Shqipérisé dhe jashté saj,
urdhérimin e cfarédolloj transaksioni bankar pér lévizjen e fondeve t& shogérisé né
drejtim/adrese t& paléve té treta si brenda dhe jasht& shqipérisé si dhe ¢do veprim tjetér
bankar g€ nuk pércaktohet shprehimisht n& kété paragraf.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshime

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
J ne

paguar) ,g_f*.ﬂ’? e

45, 15/02
12017

,F‘ i

"Numr i ceshjes: CN-130278-01-17 T GEs

Arsyet e hapjes se ceshtjes: }-Depozitimi 1 \;fjpndimit té ,ébr_nb!esé sé Aksionergve Nr. 47
date 18.01.2017, ku &shté vendosur: Miratimi] rritjes g¢ Kapitalit t& Shogérisé. 2-

| Depozitimi i Ekstratit t& Regjistrit t& Aksioneve daté 27.01.2017.

Vlera e kapitalit ishte "83.670.250.00" u be "'103.616.250,00"
Numri i aksioneve ishte “8.361.023,00" u be ""10.361.025,06"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Tkonomi*) , Kontributi n para ishte
("9.197.130,00") u be ("'11.397.130,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimitrag Tkonomi") , Numri i aksioneve ishte
("919.713.00"} u be ("'1.139.713,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("B O L V- O I L SHA") , Kontributi o€ para ishte
("74.413.120,00") u be (""92.213.120,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B O L V- O I L SHA") , Nurari i aksioneve ishte
("7.441.312,00") u be ("'9.221.312,00")

Lista e Dokumenteve:
Regjisirime te tiera sipas nenit 45 te hgnt per QR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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| pacuar) o . |
| Vendim i asaipblese se pergjithshme '

! s S

(46, 17/62 | Numri i ceshljes: CN-160150-02-17
12017 Arsyet e habjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2017, per hapje adrese I
| dytesore, ' -
|
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet Tip IVECO te
bardhe te vitit te prodkimit 2016 me numer shasie ZCFC235960508837 dhe me
i numer targe AA 167 PS; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte |
| paguar) '
| Akt 1 emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tiera
47 02/05 | Numri i ceshtjes: CN-261126-04-17 A
| /2017 Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Kesh\ht te Administrimit, date
| 21.04.2017 per ndryshim administratori. liarnmn [ DH_LmltraiIkonoml dhe emerimi i
Shkelzen Aliaj. L SISy
*“ o & /
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek admlmstratoref
| eshte shtuar administratori: ("Shkelzen Aliaj") Nga déifa "21/04/2017" Ne daten
1 "21/04/2020"
eshte larguar administratori: ("Dhimitraq Ikonomi")
| Lista e Dokumenteve:
‘ | Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte
paguar)
48. 15/06 | Numri i ceshtjes: CN-331531-06-17
12017 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.843 Rep, Nr.162/2 Kol, date
08.06.2017, per transferimin nepermjet dhurimit te 11% te aksioneve te kapitalit themeltar
te shogerise, nga Dhimitraq Ikonomi, tek Ikomo Ikonomi. Depozitimi i vendimit te
asamblese se aksionareve, Nr.49, date 05.06.2017, per miratimin e transferimit nepermjet
dhurimit te 11% te aksioneve te kapitalit themeltar. Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te
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B A =
aksioneve Idshuar nga QRA, date 14.06.2017.

Kane ndodhbr ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ:

| eshte shtuzr ortaku: ("Ekomo Fkonomi') Numn i aksioneve "1.139.713,000" Pergindja ne |
| kapital *11,000" Kontributi ne para "11.397.130,000" :

eshte larguar ortakuv: ("Dhimitrag lkonomi”)

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

! Anlikim per saranci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitah eshte

paguar)
49, 31/07 | Numni i ceshtjes: CN-406698-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
12017 FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016
Lista e Dokumenteve: 3 i
Raport Auditimi . r“ & .
Bilanci Kontaba] .--r'* o, 5
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subj ekm ‘ose nga mdmc}'l tregtar) !
. |
50, 01/08 | Numrii ceshtjes: CN-410542-07-17 (APLIKIM:PER DEPO7ITIM PASQYRA |
12017 FINANCIARE) N |
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrav“e ﬁnanczal,é te vitit 2016 |
|
Lista e Dokumenteve: i
! Bilanci Kontabél
| Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
51.  07/12 | Numri i ceshtjes: CN-583727-12-17
/2017 Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.12.2017, ku eshte vendosur:

Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshie shtuar administratori: (""Loreta Cukaj') Nga data "06/12/2017" Ne daten
"06/12/2020"

eshte larguar administratori: ("Shkelzen Aliaj")
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Lista e Dokumentevg:
Vendim i as se pergjithshme
Mandati bfuﬂa_ = vertetimi i noterit per pagesen & kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar} b
52.  25/01 | Numii i ceshtjes: CN-641873-01-18
/2018 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.01. 2018 per mbylljen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshie Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE: Tirane: : TIRANE: Automjet Tip I VECO te bardhe
te vitit te prodhmnt 2016 me numer shasie ZCFC235960508837 dhe me numer targe AA
167 PS;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme @ 4 LS _?”; = :,\
T /
53.  07/03 | Numri] ceshtjes: CN-694165-03-18 i3 2 v %
12018 Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses d date'l'}G 03.2018 per mbyllje adrese
dytesore. . ‘ R2N R
N No

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adzesat.e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane. . TIRANE: TR97955; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane. : TIRANE: AA667AX "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asainblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pagLar)

54, 13/04 | Numri i ceshijes: CN-737925-04-18
12018 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2018, per hapje dhe mbylije

adresash dytesore.

|
!
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: f
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TERANE; Tirane; ; TIRANE; Automjet Tip 2KAA3Z, i
Vit prodhimi 2008, Targa AA 317 TM dhe Numer Shasie: WVIZZZ2KZ8X106327; " |
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{.ista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar}

Vendim i asamblese se pergiithshme

. 08/06
/2018

L
Lh

| Numri i ceshtjes: CN-813263-06-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admniistratorit, date 07.06.2018 per
saktesimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa; "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull; Autostrada Tirane-Durres
Km 9 Berxulle, Godine pasurie 702/47, zona kadastrale 1167; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; . Berxué‘l"iﬂ’erxull Autostrada Tirane-Durres Km
9, Godine me nr pasurie 702/36, zone kadastrale ni. 1467 }g\

5
m" AN F ‘t “ '\\ﬂ

Lista e Dokumenteve: -u'\!' &_
Vendim 1 asamblese se perajithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per naoeserf{ ;*__amtaht ne para - (nese kapitali eshte

paguar} 3 o

56.  20/06
/2018

Numri i ceshtjes: CN-827053-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nea asambleia subjektit. ose nga individi treatar)

21/02
12019

wh
~1

Numri i ceshtjes: CN-110098-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur:
Ndryshim i emrit te subjektit.

Emri i Subijektit ishte ("4 UTOVIZION") u be ("AUTOVISION")

Telefon ishte (") u be ("'0694030007")

E-Mail ishte (") u be ("bektash.shanaj@autovizion.al")

Emri Trestar ishte ("4UTOVIZION") u be ("AUTOVISION™)
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EKSTRAKFYREGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
‘1. Numri unik { identifikimit té subjektit | K71420008L " ]
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 05/07/2006
3. Emuri i Subjektit AUTOVISION

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare
o

;e 1

5. Data e themelimit

rl

04/06/2006 < - {},\

6. Kohézgjatja

Nga: 03/06/2!‘.]06 Deri:
L i

7. Zyra qéndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Bemull;@éijxull.Autostrada Tirane-Durres Km 9
Berxulle, Gb@rjgc; pasurie 702/47, zona kadastrale 1167

8. Kapitali

103.610.250,00

9. Vlera ¢ kapitalit t& shlyer:

83610250.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

10.361.025,00

11. Kategorité e aksioneve:té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

1€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte
vole vote

12. Objekti i aktivitetit:

meret me tregtimin e pjeseve te kembimit per atomjetet e Tipit

| IVECO dhe Import Exportin e tyre.Te meret me tregtimin e
| karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin e tvre.Te
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merret me servis automejtesh te ndryshme paisje dhe makineri te
ndryshme si dhe cdo gje qe ka te beje me servisin e automjeteve
dhe jo vetem te tipit [VECO.Te meret me tregtimin e autogomave
te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me transporis e
mallrave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te
meret me tregtimin e dyerve te celikut, per perdorim shtepiak,
zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e tyreTregtimin e
paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre.Tregtimin
e mallrave te ndryshme Import dhe eksport te:tyre duke perballuar
edhe transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve ,
Bar bufeve , dyqaneve dhe supermarkatove., duke perballuar edhe
transports e tyre.Kryerjen e transports'te mallrave dhe udhetareve
brenda e jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.Tregtimin,
Importimin dhe Eksportimin e materjaleve amballazhuese dhe |,
prodhlmlt te tyre si dhe industrine e tyre.Te hape agjensi transporti
si dhe udhetaresh brenda dlfg}azrhte vendit, per transport ne rruge

toksore, detare apo’ajrore, te bjﬁe apo te jape me gera mjete dhe |

pjese shtese per realizimin g Jyre Veprimtarine e siguracionit te
mjeteve, te b;zneseve te banﬁ%m’e dhe te jetes.

13. Sistemi i administrimit

[
I

i4. Administratori/ét

14.1 Afati i em&rimit S

B me njé nivel ~ [] mﬂggmvele
4 = SR

Loreta Cukaj . oL

Nga: 06/12/2017 | Deri : 06/12/2020

| 15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Ké&shillit t& Administrimit
{plotésohet nése éshté Sha me njé

Ikomo Tkonomi

nivel) Anetar
15 Ryelyantag, Nga : 28/03/2016 Deri : 28/03/2019
17. Anétar i Pavarur Po
17.1" Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nea parashikimet ligjore.
19. Anétarét ¢ Ké&shillit t&8 Administrimit | Behar Cukaj
(plotésohet nése éshté Sha me njé
nivel) Anetar
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19.1 Kryelar/anétar
19.2 Afati i em&rimit

.

Nga: 18/01/2017 Deri : 18/01/2020

20. Anétar i Pavarur 'Vy Po
20.1 Pérfagésues i Punélﬁ’z? esve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22, Anétarét e Késhillit &8 Administrimit | Vitori Cukaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
22 &
‘2'5:; igﬁ?gﬁ:’;ﬁn Nga : 18/01/2017 Deri - 18/01/2020
23. Anétar i Pavarur Po ]
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve i Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes ' T RS
24, Procedura e emérimit nése ndryshon _ djﬂ"':}ﬁ;d

nga parashikimet ligjore.

| 25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

25.1 Afati i emérimit

Kastriot Haxhaj?

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

27. Aksionarét

Afati 1 emé&rimit

26.1

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Nga:29/04/2010° " =~ | Deri:
UHY Elite_, | 57

_| Nga :28/03/2016 11

| Deri : 28/03/2019

Tkomo lkonomi

Me te drejte vote : 1139713.0000
Pa te drejte vole :

11,00

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjes&marrjes

BOLV-OILSHA

Me te drejte vote 1 9221312.0000

Pa te drejte vote

89,00

29. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip IVECO FIAT e vitit te
prodhimit 2008 me targa AA 229 TJ dhe Numer shasie
ZCFC65A2105764296

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Fiat Doblo me targe TR

04305
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R
A5 g Tirane Tirane TIRANE AA259GM
: ‘_r; o Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip 2KAA32, Vit
it prodhimi 2008, Targa AA 317 TM dhe Numer Shasie:

WVIZ2ZZ2KZ8X 106327

Emri Tregtar: AUTOVISION
E-Mail: bektash.shanaj@autovizion.al
Telefon: 0694030007

31. Statusi:

Aktiv

Datg :25/03/2019

X

. !
; .{?_Er_n;i, Mbiémri, Nénshkrimi
¥ :;l:i népunésit té sportelit)
L =

*-.f"
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EKSTRAKT]

RECGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit

L_AUISE, B e

K32528408H

2. Data e Regjistrimit

28/01/2003

3. Emrii Subjektit

BOLV-OILSHA

4. Forma llajore

Shoqéri Aksionare<

3. Data e themelimit

10/10/2002 B '
' ke !
X et

6. Kohézgjatja

Nga:'| &LO/ZOOZE Deri:

S

7. Zyra qéndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Patos Gle Grize Patos Zona Kadastrale 2890, Pasuria
Nr.68/3 . 7

8. Kapitali

1.000.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer

10. Numri i aksmneve

10.1 Vlera nominale:

{ 11. Kategorité e aksioneve t& shoqéris#

11.1 Numri pé&r secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

1250000000.0000

1.250.000,00

800,00

té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa (& drejte
vole vote

1-Tregti me shumice te nafies dhe nenprodukteve te saj.Operacione
te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e
ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile
dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti,
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dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndcmmlt brenda e dhe

jashte vendit, per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku
perfshibhen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle,
boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure
dekorative, gelqere, parafabrikate, llag, c¢imento, granile te
fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter qe nuk eshte
permendur ketu por qe perdoret per gellime ndertimi;Transport
Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera.
Transport  Rrugor  Kombetar dhe  Nderkombetar  te
Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato. Bio si dhe Lende
Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh,
lavazh, Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe

| kamiona. Agjente ne sigurime. Shoqgeria Bolv Oil sh.a te ushiroje

veprimtarine e furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne
Porte dhe Rada"

13. Sistemi i administrimit

{ (] me njé nivel

IZ me dy mvel;e
l)‘

14, Administratori/ét

14.1 Afati i emé&rimit

Agron Bulku

T

Nga: 29!06?20}[6"‘ Deri : 29/06/2021

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

Ire:
r.
M Ra-

Perfaqesuesi Ligjor i Shogerise nuk ka te drejte te kryeje
asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem ne,
terhegjen cash te fondeve ne ¢faredolloj valute dhe shume ne
numrat e llogarive bankare te Shogerise te ¢elura prane
bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte
saj ; urdherimin e ¢faredolloj transaksioni bankar per levizjen
e fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te ireta si
brenda dhe jashte Shqiperise si dhe ¢gdo veprim tjeter bankar
qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii.
Perfagesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te
parave ne emer dhe per llogari te Shogerise ne ¢faredolloj
valute dhe shume ne numrat e {logarive bankare te Shoqerise
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se’
Shqiperise dhe jashte saj; iii. ¢do veprim bankar ne emer dhe
per llogari te Shogerise, ge nuk mund te kiyhet nga
Perfaqesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te
tij, do te behet nga aksionari i Shoqerise
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16. Anétarét e r

Késhillit | Romiada Skénderaj

éshtg Sh.a

Mbikqyrés(plotésoher né
me dy nivele)
16.1 Kryetar/anétar

Anetar

Nga : 01/06/2017

Deri : 01/06/2020

17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo . U
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon |
nga parashikimet ligjore. '
19. Anétarét e Késhitlit | Vitori Cukaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a |
me dy nivele) Anetar
igé igﬁ‘?'::‘n";‘i‘:;it Nga: 08/0412016 - | Deri: 0810472019
20. Anétar i Pavarur Po TR
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Io )
20.2 Kushtet e pjesémarrjes : ]
21, Procedura e emérimit nése ndryshon LAV 4 F
nga parashikimet ligiore. | a0 B t d
22. Anétarét e Késhillit | Neldar Malkaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sha
me dy nivele) Anetar
33; Eg;tf’z;“;ﬁn_ Nga : 08/04/2016 Deri : 08/04/2019
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve To
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24, Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. '
25. Eksperti/ét Kontab&l i"Autorizuar Qerim Lazaj
L 25.1 “Afati i emé&rimit Nea : 27/03/2012 | Deri :
| 26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Agim Qenani
26.1 Afati i emérimit Nga : 27/03/2012 | Deri:

27. Aksionarét

27.1 Numrii Aksioneve

Behar Cukaj

Me te drejte vote : 1230000.0000

Pa te drejte vote :




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

vyl
= |

il

L . . 100,00
27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

28. Vende té tjera té ushtrimit & aftivitetit | Fier Patos GRIZ AA 065 AK
Fier Patos GRIZ AA 116 BG
Fier Patos GRIZFR 8323 C
Fier Patos GRIZ ACR 850
Fier Patos GRIZ Mjeti FR 47 80D
Fier Patos GRIZ AA 125 FA
Fier Patos GRIZ ABR 035
Fier Patos GRIZ ABR 061
Fier Patos GRIZFR 8123 C
Fier Patos GRIZ FR 8657.C
| Fier Patos GRIZ AA 834 CI
' Fier Patos GRIZ AAR 151
Fier Patos GRIZ AA 985 AO
Fier Patos GRIZ'AA 574 FN
Fier Patos GRIZ AA _L37_"_J'|Q__\
| Fier Patos GRIZ AA901 Blj’”)
| Fier Patos GRIZ FR 46 99 A . "%
Fier Patos GRIZFR'03 11 DZ T,
Fier Patos GRIZ FR 8092,C =/
Fier Patos GRIZ MK 07 17 A
Fier Patos GRIZFR 16 17D
Fier Patos GRIZ'AA 352 KG
Fier Patos GRIZ Targa ADR 357
Fier Patos GRIZ FR 81 68 C
Fier Patos GRIZ ABR 410
Durres KATUNDI [ RI RINIA Fshati Rinia, Rruga e
Depozitave, Godina prane Porto Romano, Zona Kadastrale
3184, Pasuria Nr. 64103
Fier Patos GRIZFR 6941 C
Fier Patos GRIZ Mjeti AA 684 HE
Fier Patos. GRIZ AA 451 BE
Fier Patos GRIZ AA 761 FL
Fier Patos GRIZ AA 892 AF
Fier Patos GRIZ FR 5629 C
Fier Patos GRIZ Targa AA 719 LU
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashktake Nr. 11, Rruga 29
Nentori, pasuri me Nr. 12/49, zona kadastrale 8310, sip 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

] 000 m2
Fier Patos
Fier Patos

/ ! Fier Patos
- Fier Patos
| Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos

I8t

Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Palos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
i Fier Patos
i Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos

GRIZTR 0459 U
GRIZFR 6954 C
GRIZ ABR 413
GRIZ AA 344 DR
GRIZ ABR 051
GRIZ ACR 382
GRIZFR 94 37C
GRIZ AA 754 IL
GRIZ AA 714 FS
GRIZ AA 954 GF
GRIZ ABR 408
GRIZ AA 832°FC

Durres Durres DURRES Autostrada Tirane - Durres, Pasuria
Nr. 326/26, Zona Kadastrale 3796.

GRIZER 43,76 D
GRIZ FR 29 42'B=~,

GRIZFR 5074 C "%

GRIZ AA914 AO

GRIZFR4769 A2 "

GRIZ-AAR 511
GRIZFR'58 06C
GRIZ'ABR 073

GRIZ FR 2653 D
GRIZFR 5743 D
GRIZ FR 01 30 D
GRIZ AA 691 GA
GRIZFR 74 37C
GRIZ AA 975 GA
GRIZ ABR 889

GRIZFR3216D
GRIZ AAR 54

GRIZFR32 17D
GRIZ AA 248 GV
GRIZ AAR 508

GRIZ ABR 598

GRIZ FR 94 61 B
GRIZ AA 688 DR

GRIZ Targa AA 720 LU

GRIZ FR 5831 C




REPUBLIKA E SHQIPERISE

\IINIS'ITRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QE‘TD A KOMBETARE E BIZNESIT

* &) Fier Patos GRIZFR 77 84 C
Fier Patos GRIZ ABR 0356
Fier Patos GRIZ ABR 765
! Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mezez, Pike Karburanti Bolv-
o0il sh.a, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 3051
Fier Patos GRIZ TR 04 60 U
Fier Patos GRIZ AA 710 FC
Fier Patos GRIZ AA 928 DY
Fier Patos GRIZ MK 3799 A
Fier Patos GRIZ AA 010 AK
Fier Patos GRIZ AA 432 DG
Fier Patos GRIZ AA 128 FV
Fier Patos GRIZ AA 097 DI;
Fier Patos GRIZ AA 186 il
Fier Patos GRIZ AA 507 BJ=. L
Fier Patos GRIZER 8 C
Fier Patos GRIZ ABRA ,.‘&5&
Fier Patos GRIZ ABR®95
Fier Patos GRIZ AA®R9[ AF
Fier Patos GRIZ FR'30 71 D
Fier Patos GRIZ ACR 381
Fier Patos GRIZ AA 961 GJ
Fier Patos GRIZFR 5121 D
Fier Patos GRIZFR 1849 D
Fier Patos GRIZ ABR 082
Fier Patos GRIZFR 1069 D
Fier Patos GRIZ ABR 0388
Fier Patos GRIZFR3072D
Fier Patos GRIZ AA 865 GJ
Fier Patos GRIZFR 58 13 C
Fier Patos GRIZFR 5641 C
Fier Patos PATOS Autobot me targe FR 1843 D

| Fier Patos GRIZFR43 75D

Fier Patos GRIZ Mjet me targa FR 0402 D, nr. identifikimi
| JTFNS21Y200003702, Ngjyra e bardhe
Fier Patos GRIZFR 6315C

| Fier Patos GRIZFR3526C

i Fier Patos GRIZFR 8604 C

| Fier Patos GRIZ AAR 137
| Fier Patos GRIZ TR 04 58 U




REPUBLIKA E SHQIPERISE

, MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
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'*‘_G\ QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos

| Fier Patos

| Fier Patos

' Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos

| Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
| Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos
Fier Patos

| Fier Patos
Fier Patos

! Fier Patos
| Fier Patos
| Fier Patos

GRIZ AA 583 11,
GRIZ FR 09 63 D

GRIZ ABR 052
GRIZFR 9224 C
GRIZBR 08 72B
GRIZTR 1192 M
GRIZ AA 689 DY
GRIZ Targa ADR 356
GRIZFR 26 54 D
GRIZFR 0529 D

GRIZ ABR 074
GRIZFR03 47D
GRIZFR 5276 D

GRIZ FR3524°C..
GRIZFR3618D
GRIZFRA4372D . %
GRIZFR 5471'C.. €2
GRIZ ABR 072+
GRIZ AA'691 HN

PATOS Autobot me targe AA 687 DR

GRIZ-Mjeti AA 41762
GRIZ AA 402 AT
GRIZ AA 091 AP
GRIZ LU 72 93 B
GRIZ FR 85 89 B
GRIZ AA 109 BG
GRIZ ABR 881
GRIZ AA 934 GC
GRIZFR43 74 D
GRIZ AA 134 EX
GRIZ FR 85 42 C
GRIZ FR 18 46 D
GRIZ AA 016 EP
GRIZFR03 12D
GRIZFR 54 77 C
GRIZFR 56 19D
GRIZ ABR 390
GRIZFR 2294 C
GRIZ AA 592 HN
GRIZ ABR 411




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EXONOMISE

‘_\9‘ QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
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i Fier Patos GRIZ AA 782 EL

= Fier Patos GRIZ ABR 588

54

Fier Patos GRIZ ABR 886

Fier Patos GRIZ AA 916 AO

e Fier Patos GRIZFR 5276 D

Fier Patos GRIZ Targa AA 721 LU

Fier Patos GRIZFR 64 79 C

Fier Patos GRIZ AA 984 AQ

Fier Patos GRIZ AAR 125

Fier Patos GRIZTR 7991 L

Fier Patos GRIZ AA 006AK

Fier Patos GRIZ ABR 767

Fier ZHAREZ BELINE lagjja Beline, Rruga Zhares, Godine,
Sherbimi biznesi, Servis, Hotel, Bar Restorant dhe pike
karburanti nr pasurie 89/21, zone kadastrale 1142

Fier Patos GRIZ AA 508 CM

Fier Patos GRIZFR 5145C

Fier Patos GRIZ AAR 124

Fier Patos GRIZ Mieti AA 861 ME
Fier Patos GRIZACR 378 %~

o)
Fier Patos GRIZFR 0261 D* . o}
Fier Patos GRIZ AA 261 JC 7!
Fier Patos GRIZFR9219C

Fier Patos GRIZ AA 615 DJ

Fier Patos GRIZ AA<795 EU

Fier Patos GRIZTR 04 55 U

Fier Patos GRIZFR 62 19 C

Fier Patos GRIZ AAR 152

Fier Patos GRIZ AA 791 KG

Fier Patos GRIZFR 37354 D

Fier Patos GRIZFR 3477 C

Fier Paios GRIZ AA 010 AK

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 2, Rruga
Hoxha Tahsim, Nr. pasurie 2352, zona kadastrale 8632
Fier Patos GRIZ AA 238 GZ

Fier Patos GRIZ AA 138 JK

i Fier Patos GRIZ Targa ADR 3553

| Fier Patos GRIZ AA 402 AT

| Fier Patos GRIZ AA 142 JR

' Fier Patos GRIZFR3351D




RYRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
NDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Fier Patos GRIZ TR 04 57U

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregta: BOL V-0OI1L SHA
E-Mail: n.malkaj@bolv-oil.com
Telefon: 0672074117

30. Statusi: Aktiv
Daté :25/03/2019 o
LIRS
. ﬁ@.‘ (i:n€punésit (& sportelit)
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x Raiffeisen
BANK

Njoftim Debitimi / Debit Advice
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 010 o Data / Date 26/03/2019
Midas Reference / Midas Refererj'c':é umber P19032613100P14

Luka Reference / Luka Referenc:é;# ber 20190326Anisa.Sharku 01035311

Klienti Urdherues / Ordering C::set:j? er BOLV-OIL SHA K32528408H
$% GRIZ PATOS Z.KADAS 2980,PAS 68/ 3
Nurmvi i llogarise / AccountNumber 0003509721
IBAN AL54202210050000000003509721
Shuma e urdheruar 11,397,130.00
Monedha ALL
Kursi i kembimit 1.00000000
Detajet e pageses / Details of Payment LIK DETYRIMI SIPAS KONTRATES

SE BLERJES SE AKSIONEVE DT 25.03.2
ONR 674 REP/NR 138 KOL/1

Kornisione / Commissions 250.00 _ o b2 3%
Klienti Perfitues / Beneficiary Customer ANISA MUSKAJ PF L617050408 \“ 1 A
Numri i llogarise 0011243503 \\‘

IBAN AL44202111300000000011243503
Date Valuta / Vatue Date 26/03/2019

Rifreskoni kontaktet tuajal / Update vour contacts!

Wése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért pér
ti rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund tiju
njoftojmé pér cdo oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts
(mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
allow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




	DOC
	DOC000



